
 

 

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto 

ry 

PL 27, 96101 ROVANIEMI (toimisto) 

PL 16112 

00021 LASKUTUS (paperilaskut) 

+358 40 539 0372 (toimisto) 

toimisto@vul.fi (toimisto) 

003710843722@procountor.apix.fi 

Verkkolaskut 

Apix Messaging Oy 

(003723327487) / 003710843722 

/ 003710843722 

Y-tunnus 1084372-2 

www.vul.fi 

FB: @valjakkourheilu 

 

 

 

Hallituksen kokous 4/2025   Pöytäkirja 

 

Aika: 5.3.2025; klo 18.00 

Paikka: Teams-kokous 

 

 

Kokoukset 2025 1/25 2/25 3/25 4/25 

Waltari Noora, pj x - x x 

Heinonen Sonja, vpj - x x x 

Kivioja Lauri x x x x 

Konttaniemi Niina x x x x 

Linnainmaa Tero x x x x 

Niemi Pekka x x x x** 

Niittylahti Tuomo x x x x* 

Rakkolainen Ville x x x - 

Rantasalmi Pinja - x x x 

Rastas Ari x x x x 

Läsnä yht. 8/10 9/10 10/10 9/10 

*poistui 18.30, palasi 20.05, **poistui 22.14 

 

 

1   Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Noora Waltari avasi kokouksen klo 18.04.  

 

2   Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi. 

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Pekka Niemi ja Pinja Rantasalmi. 

Pöytäkirja on tarkastettava viikon kuluessa 12.3.2025 mennessä. 
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3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Liittohallituksen kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä 

ollessaan varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet liittohallituksen jäsenistä 

osallistuu kokoukseen. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Paikalla 9/10 hallituksen jäsenestä.  

 

4   Asialistan hyväksyminen 

Hyväksytään asialista muutoksitta. 

 

5   Edellisten kokousten pöytäkirjat 

Pöytäkirja 3/2025 on allekirjoitettavana. 

 

6   Sähköpostipäätökset 

Ei sähköpostipäätöksiä. 

 

7   Seuran purkautuminen ja varojen siirtäminen VUL:lle 

Esitys: Yhdistyksemme We Run Racing Sleddogs ry on lopettamassa seuratoimintansa 

lisenssikauden loppuun mennessä. Hallitus on tehnyt päätöksen toiminnan lopettamisesta 

kokouksessaan 30.11.2024. Haluaisimme ohjata seuran olemassa olevat varat VUL:n 

nuorisotoimintaan. 

 

1.Purkautuva yhdistys pitää erillisen yhdistyksen kokouksen (yhdistyksen omissa 

säännöissä tämä yleensä huomioitu), jossa 1. kohtana yhdistyksen purkaminen ja kuka 

hoitaa purkamiseen liittyvät toimet (yleensä hallitus). 

 

Yhdistyksen kokousta varten kannattaa luoda jo valmiiksi lista varoista ja veloista 

(mahdollisen omaisuuden muuttaminen rahaksi). Näin kokouksen jälkeen voidaan heti 

valtuuttaa pj. tekemään purkautumisilmoitus PRH:een. 

 

2. kohtana rahojen käyttö. Jos ei yhdistyksen säännöissä ole mainintaa rahojen käytöstä, 

hallitus luo yhdistyksen kokousta varten esityksen varojen käytölle. Pöytäkirjassa tulee 

ilmetä 100 % siirrettävä summa.  

 

Puheenjohtaja sitten samalla kun tekee ilmoituksen PRH ilmoituksen pyytää maksutiedot 

taholta, jolle varat lahjoitetaan.  

 

Kaisulta: Ja ohje meille. Eli emme pysty sitä suoraan osoittamaan nuorisotoimelle eli voi 

antaa tilinumeron ilman viitettä, viestiin vaikka seuran nimi. 
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Sitten toimintasuunnitelman muutos, jossa kyseinen summa kirjataan ylös nuorisotoimen 

budjettiin. 

 

Edellisen kokouksen päätös: Puheenjohtaja lähtee selvittämään asiaa ja pyytää seuralta 

tarvittavat tiedot asian hoitamiseksi. Yhdistyksen sääntöjen mukainen päätös 

purkautumisesta ja tarkka selvitys varoista ja veloista sekä siirrettävä summa. VUL:n 

hallituksen tehtävä on kirjata siirrettävä summa talous- ja toimintasuunnitelmaan, jossa se 

edelleen merkitään käytettäväksi nuorisotoimeen. 

 

Vastaus seuralta: Kyllä lopetuspäätös on tehty yleiskokouksessa. Yhdistys on jo katsottu 

lopettaneeksi PRH:n yhdistysrekisteriin tehtyjen selvitysten perusteella.  

Yhdistyksellä ei ole velkaa, ainoastaan tilillä lepäävät varat, jotka ovat muodostuneet 

jäsenmaksusta. Siirrettävä summa kokonaisuudessaan on 1062,94 €. 

 

Päätös: Tilinumero on toimitettu seuralle ja varat tulee korvamerkitä 

toimintasuunnitelmassa nuorisotoiminnalle, jolle lopettava seura varat haluaa osoittaa. 

___________________________________ 

 

Tuomo Niittylahti poistui 18.30 

___________________________________ 

 

8   Vuoden 2026 tominta- ja taloussuunnitelman laatiminen 

Esitys: Päivitettävä versio toiminta- ja taloussuunnitelmasta löytyy Drivesta. 

 

Lisäykset kokouksen jälkeen: Maajoukkueen valintaperusteiden päivitys 

toimintasuunnitelmaan. SM-kilpailujen järjestämisohjeen päivitys toimintasuunnitelmaan. 

Vastuullisuusohjelmien päivittämistarpeiden tarkastelu suhteessa OKM:n hakemukseen. 

Kysytään taloudenhoitajalta, pienennetäänkö arvioitua ylijäämää ja mitä kohta hallituksen 

kulut 3000 € sisältää. Voiko summaa pienentää.  

 

Päätös: Korjausten jälkeen toimintasuunnitelma on valmis lähetettäväksi jäsenseuroille. 

 

__________________________________ 

 

Tuomo Niittylahti palasi 20.05 

__________________________________ 
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9   Sääntömuutosesitykset kansallisiin kilpailusääntöihin 

 

9.1. OPKY:n esitys koskien luokkien jakamista A- ja B-luokkiin sulanmaan 

kilpailuissa 

Esitys: OPKY:n esitys ja korjattu esitys liitteessä 1. OPKY on tarkentanut esitystään 

sähköpostitse 5.2. tarkoittamaan 1- ja 2-koiran sulanmaan luokkia. 

 

Sähköposti 5.2.2025: 

Lähettäjä: Sihteeri Opky <sihteeri.opky@gmail.com> 

Lähetetty: keskiviikko 5. helmikuuta 2025 16.29 

Vastaanottaja: VUL toimisto <toimisto@vul.fi>; puheenjohtaja@vul.fi; kilpailutoimikunta 

<kilpailutoimikunta@vul.fi> 

Aihe: Re: Sääntömuutosehdotus liittokokoukseen 

 

Hei, 

tarkennamme tätä sääntömuutosehdotusta, että sen on ajatus koskea yhden ja kahden 

koiran luokkia. 

Terveisin 

Taneli Pantsar  

to 23.1.2025 klo 9.23 Sihteeri Opky (sihteeri.opky@gmail.com) kirjoitti: 

 

Hei, 

pyydämme Oulun Palveluskoirayhdistyksen puolesta ottamaan kevään liittokokouksen 

esityslistalle seuraavan sääntömuutosehdotuksen: "Kilpailusarjojen jakaminen A- ja B-

sarjoihin VUL:n sulanmaan kilpailuissa". Liitteenä ehdotus sarjajaosta kokonaisuudessaan 

ja sääntömuutoksen hyödyt perusteluineen. 

Ystävällisin terveisin 

Taneli Pantsar 

Opky sihteeri 

 

Liittokokouksen esityslistalle (lisäys kansallisiin sääntöihin):  

Luku 4: Sulanmaan kilpailujen erityssäännöt 

4.1 LUOKAT 

4.1.1 Koirat jaetaan koirajuoksun, koirapyöräilyn sekä 1- ja 2-koiran kärryluokkien sarjoissa 

A- ja 

B-luokkaan, ellei toisin mainita. 

4.1.1.1 A-luokka on avoin kaikille koirille. 

4.1.1.2 B-luokka on avoin kaikille roduille lukuun ottamatta saksanseisojia, pointtereita ja 

rekisteröimättömiä koiria. 
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4.1.2 Harrastusluokka voidaan järjestää sulanmaan lajien yhden ja kahden koiran luokissa. 

Kilpailun järjestäjä voi päättää harrastusluokan matkan. 

4.1.3 Koirapyöräily- ja yhden ja kahden koiran kärryajoluokissa tuloksiin kirjataan myös 

rekisteröityjen koirien rekisterinumero ja virallinen nimi, mikäli koiralla sellaiset ovat ja 

kilpailija ilmoittaa ne ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Muuta: Hallitus kehottaa päätöksenteossa huomioimaan liiton voimassa olevan strategian, 

jossa kehotetaan sekä noudattamaan IFSS:n luokkajakoa, että lisäämään 

harrastajamääriä. 

 

Päätös: Esitetään sääntömuutos edelleen liittokokoukselle. 

 

9.2 Viiden seuran (SiSuVa, SHS, ALMA, P-LVU, TULVA) esitys koskien 

lisenssivakuutuksen ehtoja 

Esitys: Seurojen esitys liitteessä 2 

 

Päätös: Esitetään sääntömuutos edelleen liittokokoukselle. 

 

9.3 SiSuVa:n esitys koskien DR4J-luokan minimikoiramäärää kansallisissa 

kilpailuissa 

Esitys: SiSuVa:n esitys liitteessä 3 

 

Päätös: Esitetään sääntömuutos edelleen liittokokoukselle. 

 

9.4 L-SVU:n esitys koskien RNB-luokkien SM-arvoa sulanmaan lajeissa 

Esitys: L-SVU:n esitys liitteessä 4 

 

Muuta: Hallitus kehottaa huomioimaan jaettavien SM-luokkien määrän nousun. SM-luokkia 

on tällä hetkellä n. 60 kpl ja sääntömuutoksen jälkeen niitä olisi n. 90 kpl. 

 

Päätös: Esitetään sääntömuutos edelleen liittokokoukselle. 
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9.5 Puheenjohtajiston esitys koskien turvavarusteita 

Esitys: Puheenjohtajiston esitys kansallisiin kilpailusääntöihin koskien turvavarusteita 

 

1.8. TURVAVARUSTEET 

1.8.1 CE-merkitty kypärä on pakollinen seuraavissa talven kilpailuluokissa tai 

harrasteluokissa: kaikki junioriluokat sekä kaikki reellä tai potkukelkalla ajettavat MD- ja Sp-

luokat. Kypärän tulee olla päässä asianmukaisesti säädettynä ja leukahihna kiinnitettynä. 

Kypärän käyttöä suositellaan koirahiihtoluokissa. 

1.8.2 CE-merkitty kypärä on pakollinen seuraavissa sulan maan kilpailuluokissa tai 

harrasteluokissa: kaikki luokat pois lukien koirajuoksu.  Kypärän tulee olla päässä 

asianmukaisesti säädettynä ja leukahihna kiinnitettynä. 

1.8.3 CE-merkitty selkäpanssari tai turvaliivi on pakollinen seuraavissa talven 

kilpailuluokissa tai harrasteluokissa: kaikki junioriluokat sekä reellä tai potkukelkalla 

ajettavat MD- ja Sp-luokat. Selkäpanssarissa tai turvaliivissä tulee olla vähintään jäykistetty 

osa takana, joka suojaa selkärankaa iskuilta. 

1.8.4 CE-merkitty selkäpanssari tai turvaliivi on pakollinen seuraavissa sulanmaan 

kilpailuluokissa tai harrasteluokissa: kaikki luokat pois lukien koirajuoksu.  Selkäpanssarissa 

tai turvaliivissä tulee olla vähintään jäykistetty osa takana, joka suojaa selkärankaa iskuilta. 

 

Äänestetään: 

Kyllä, kannatan esitystä 7 

Ei. en kannata esitystä 2 

Tyhjää 0 

 

Päätös: Esitetään sääntömuutos edelleen liittokokoukselle. 

 

10   Sääntömuutosesitykset liiton toimintasääntöihin 

Esitys: Sääntömuutoskohdat a), b), c) ja d) on esitetty liitteessä 5 ja ne käsitellään omina 

kohtinaan. L-SVU:n esitys koskien kohtaa 9 on lisäksi liitteessä 6 

 

Päätös: Esitetään kohdat a), b), c) ja d) edelleen liittokokoukselle. 
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11   Oikaisupyyntö hallituksen tekemään lisenssivakuutusehtojen muutokseen 

Esitys: Viiden seuran (SiSuVa, SHS, ALMA, P-LVU, TULVA) toimittama oikaisupyyntö 

hallituksen kokouksessa 9/2024, kohdassa 11 tekemään päätökseen on liitteessä 7. 

 

Päätös: Puretaan pöytäkirjan 9/2024 kohdan 11 päätös. Puheenjohtaja ja sihteeri tekevät 

tarvittavat toimenpiteet. 

 

12   Vuoden 2025 jäsenmaksujen ja kilpailulisenssien vahvistaminen sekä liiton 

toimihenkilöiden kulukorvausten vahvistaminen 

Esitys: Hallituksen esitykset liittokokouksen esityslistalle kohtaan 7. Kursiivilla vuoden 2024 

esitykset. 

 

12.1 Esitys: Hallitus ei esitä muutoksia vuoden 2026 jäsenmaksuihin. 

 

Esitetään että vuoden 2026 perusjäsenmaksu on 80 €, minkä lisäksi 

seura maksaa jokaisesta lisenssiurheilijastaan 5 €. Jäsenmaksu on kuitenkin korkeintaan 

300 €. 

 

Yksityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 100 € ja yrityksen / yhteisön 

300 €. 

 

Päätös: Esitetään että jäsenmaksut pysyvät ennallaan ja esitetään hinnat edelleen 

liittokokoukselle. 

 

12.2 Esitys: Hallitus ei esitä muutoksia lisensseihin ja lisenssihintoihin 

kaudella 2025–2026. 

 

Vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 71,42 €. Lajilisenssin hinta ilman 

vakuutusta 45,00 €. Alle 21-vuotiaan vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 51,42 €. 

 

Vakuutuksellisen harrastuslisenssin hinta 51,42 €. Harrastuslisenssin 

hinta ilman vakuutusta 25,00 €. 

Vakuutuksen osuus lisenssien hinnasta on 26,42 € / lisenssi 

vakuutuskaudella 1.9.2025 - 31.8.2026. 

 

Vakuutuksen maksu harrastusluokassa 11,42 € / 

kilpailu /osallistuja ja kilpailuluokassa 36,42 € / kilpailu / osallistuja. 
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Mikäli vakuutusyhtiö korottaa vakuutusmaksuja siirretään korotus 

vakuutushintoihin kaudelle 2025–2026 1.9.2025 alkaen. 

 

Hallitus esittää lisenssikauden muuttamista kulkemaan samanaikaisesti DID-lisenssikauden 

mukaan eli lisenssikausi olisi jatkossa 1.6.–31.5. Kausi 2025–2026 olisi lyhennetty kausi 

1.9.–31.5. ja kausi 2026–2027 olisi ensimmäinen kausi, joka kulkisi uuden lisenssikauden 

mukaisesti. Perusteluna tähän se, että viime syksynä (2024) ensimmäisen kilpailun 

aikainen ajankohta aiheutti ongelmia lisenssien ostamiseen ja tämä halutaan jatkossa estää 

sekä yhdenmukaistaa lisenssikaudet IFSS:n lisenssikauden kanssa. Hallitus esittää, että 

tulevan kauden lisenssihinnat pysyvät ennallaan vaikka kausi on lyhyempi siirtymän vuoksi. 

 

Hallitukselle mietittäväksi: vakuutusyhtiöltä pitäisi saada 2026 hinnat mieluusti jo 

toukokuussa. Voiko laskutusta muuttaa niin että vakuutuksen hinnan korotukset saadaan 

tietää ennen lisenssikauden alkua eli lasku toukokuun alussa? Ja vaikuttaako lyhennetty 

kausi lisenssin ja/tai vakuutuksen hintaan tulevalla kaudella 2025–2026? Kilpailuiden 

määrään kauden muutos tuskin vaikuttaa, kun meillä ei kesä-elokuussa ole kisoja yleensä 

kalenterissa. 

 

Päätös: Esitetään lisenssi- ja vakuutushinnat ja lisenssikauden muutos edelleen 

liittokokoukselle. 

 

12.3 Esitys: Hallitus esittää, että liiton toimihenkilöiden matkakorvaus pysyy 

ennallaan ja on 0,30 € / km. Matkustustavaksi suositellaan 

kokonaistaloudellisesti edullisin vaihtoehto ympäristövastuullisuusohjelma 

huomioiden. Kulkuneuvoja valitessa hyödynnetään julkisia kulkuyhteyksiä, mikäli 

mahdollista. SM-kilpailuissa pyritään käyttämään lähintä mahdollista tuomaria. Mikäli 

se ei ole mahdollista, SM-kilpailutuomareiden matkakulukorvauksista 

sovitaan etukäteen tapauskohtaisesti. Kumminkin max. 0,30 € / km. 

 

Päätös: Esitetään toimihenkilöiden matkakorvaus edelleen liittokokoukselle. 

 

13   Muutokset liiton kurinpitosääntöihin 

Esitys: Kurinpitosääntöjen muutokset 

Rangaistuslajeihin lisätään huomautus ja kilpailutulosten mitätöinti. Huomautuksen 

tarkoituksena on toimia tilanteissa, joissa tapahtunut asia voidaan katsoa pienimuotoiseksi 

mutta se ei saa enää toistua. 

 

Urheilija tai joukkueen kilpailutulosten mitätöinti tulee esimerkiksi kyseeseen, jos rike 

havaitaan vasta kilpailun jälkeen. 
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Lisäykset nykyisiin sääntöihin vihreällä: 

2.5 Rangaistukset ja täytäntöönpano Jäsenyhdistysten jäsenille määrättävät seuraamukset: 

a) huomautus 

b) kirjallinen varoitus 

c) kilpailu- ja/tai toimitsijakielto, joka voidaan määrätä väliaikaiseksi, määräajaksi, 

elinikäiseksi tai käsittämään tietyn määrän kilpailuja 

d) tuomarivaltuuksien peruutus 

e) toimintakielto, joka sisältää aina myös kilpailukiellon 

f) toimintatehtävien rajoitus 

g) urheilijan ja/tai joukkueen kilpailutuloksen tai -tulosten mitätöinti 

Jäsenyhdistykselle määrättävät seuraamukset: 

- kirjallinen varoitus 

- kilpailuoikeuden menettäminen 

- sulkeminen liiton toiminnasta määräajaksi 

- erottaminen liitosta  

Rangaistukset on määrättävä niin, että ne ovat oikeudenmukaisessa suhteessa 

rikkomuksen vahingollisuuteen ja vaarallisuuteen ja siitä ilmenevään tekijän syyllisyyteen. 

Tekijän nuori ikä on rangaistusta lieventävä seikka. Alle 15-vuotiaalle ei voida määrätä 

muuta rangaistusta kuin huomautus, varoitus tai kilpailutuloksen tai -tulosten mitätöinti. 

Päätös: Hyväksytään kurinpitosääntöjen muutokset 

____________________________________ 

 

Pekka Niemi poistui 22.14 

____________________________________ 

 

14   Nuorten leiri 

Norjassa järjestetään nuorten leiri MOT 30.6-6.7.25. Tarkemmat tiedot: 

https://www.sleddog.no/next/events/p/1000118750/13---18-ar-mot---mushers-of-tomorrow  

 

Esitys: Tuetaan suomalaisten nuorten matkakuluja Norjan leirille 200 eurolla / leirille 

osallistuva nuori, jälkikäteen haettuna.  

 

Halukkaat lähtijät ilmoittautuvat suoraan järjestäjälle leirikutsun ohjeiden mukaisesti 

1.5.2025 klo 16.30 mennessä. Hinta leirille on 5500 NOK. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään. 

 

  

https://www.sleddog.no/next/events/p/1000118750/13---18-ar-mot---mushers-of-tomorrow
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15   GRR kilpailijan protesti tuomareista & eläinlääkäreistä 

Kirje saapunut hallitukselle. Asiasta oltu yhteyksissä kilpailun tuomariin ja 

kilpailueläinlääkäriin. 

 

Esitys: Esitetään, että kilpailijalle vastataan, että saatujen tietojen valossa liitto ei muuta 

kilpailurangaistuksia. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään.  

 

16   Muut esille tulevat asiat 

16.1 Kilpailukalenteripalaveri seuroille 

Palaveri pidetään 19.3.2025, klo 19.00. Sihteeri toimittaa tiedot nettiin, luo tapahtuman ja 

toimittaa tiedot sähköpostitse seuroille. 

 

16.2 Uusi päivämäärä VUL:n nuorten leirille 

Maaliskuun leiriä ei pystytty järjestämään lumenpuutteen vuoksi ja uutta leiripäivämäärää 

sulanmaan leirille ei vielä ole tiedossa. 

 

16.3. L-SVU:n raportti EM-kilpailuista sekä kilpailujen tuloslaskelma on saapunut 

liitolle 

 

17   Seuraavat kokoukset 

Seuraava kokous Teams-kokouksena 2.4.2025, klo 18.00. 

 

Alustavasti sovittu kuukauden ensimmäinen keskiviikko: 7.5. 

 

18    Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 22.25. 

 

 
______________________  ______________________ 

Sonja Heinonen   Niina Konttaniemi 

varapuheenjohtaja   sihteeri 

 

 

 

______________________  ______________________ 

Pekka Niemi    Pinja Rantasalmi 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 



Valjakkourheilun kansalliset säännöt, päivitetty versio 15.7.2024  

Valjakkourheilun kansalliset säännöt, päivitetty versio 15.7.2024 

Valjakkourheilun kansalliset säännöt   

Luku 1: Yleiset säännöt   

Kilpailuissa noudatetaan aina IFSS:n sääntöjä, joihin nähden nämä Kansalliset säännöt ovat  
lisäsääntöjä. Kansalliset säännöt ovat voimassa kansallisissa kilpailuissa, mikäli  
kilpailukutsussa on siitä ilmoitettu.   

IFSS:n säännöt ovat voimassa soveltuvin osin niin pitkälle kuin mahdollista.   
Näissä säännöissä Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry:stä käytetään lyhennettä VUL.   

1.1 KILPAILUOIKEUS   
1.1.1 Suomalaisella osanottajalla on oltava valjakkourheilukilpailuissa voimassa oleva  

VUL:n kilpailulisenssi.   
1.1.2 Kilpailulisenssin myöntäminen edellyttää jonkin VUL:n jäsenseuran jäsenyyttä.  1.1.3 
Kilpailijan on edustettava kilpailuissa samaa maata ja VUL:n jäsenseuraa koko  lisenssivuoden.   
1.1.4 Vakituisesti Suomessa asuvaa ja suomalaista jäsenseuraa edustavaa ulkomaalaista  

koskevat samat säännöt kuin suomalaisia kilpailijoita (katso § 1.1.1).   
1.1.5 Ulkomaalaista osanottajaa koskevat samat lisenssisäännöt kuin osanottajan omassa  

kotimaassa.   
1.1.6 VUL:n kilpailulisenssillä saa kilpailla rajattoman määrän kilpailuja.   
1.1.7 Harrastuslisenssillä saa osallistua rajattomaan määrään kilpailujen harrastusluokkia. 

Harrastuslisenssin voi korottaa kilpailulisenssiksi maksamalla kilpailulisenssin ja  
harrastuslisenssin hinnan erotuksen.   

1.1.8 Harrastussarjojen kilpailukohtaisella vakuutusmaksulla saa osallistua yhteen  
harrastussarjan kilpailuun.   

1.1.9 Kilpailusarjojen kilpailukohtaisella vakuutusmaksulla saa osallistua yhteen kilpasarjan  
kilpailuun. Kilpailukohtaisilla vakuutusmaksuilla ei saa osallistua SM-luokkiin.   

1.2 ANTIDOPING ja KILPAILUMANIPULAATIO  
1.2.1 Järjestäytyneeseen urheilutoimintaan osallistuvat henkilöt, joihin lukeutuvat mm.  

kilpailulisenssin lunastaneet tai urheiluseuroihin ja lajiliittojen jäsenjärjestöihin kuuluvat  
henkilöt, sitoutuvat noudattamaan urheilun eettisiä periaatteita, kulloinkin voimassa  
olevaa Suomen antidopingsäännöstöä sekä Kansainvälisen Olympiakomitean ja  
kansainvälisen lajiliiton (IFSS) antidopingsäännöstöä.   

1.2.2 Järjestäytyneeseen urheilutoimintaan osallistuvat henkilöt sitoutuvat noudattamaan  
VUL:n koiranpidon eettisiä ohjeita ja kansainvälisen lajiliiton (IFSS) koirien antidoping  



määräyksiä ja ohjeita. 
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1.2.3 Järjestäytyneeseen urheilutoimintaan osallistuvat henkilöt sitoutuvat noudattamaan  
VUL:n antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa.   

1.2.4 Kilpailumanipulaatio ja vedonlyönti läheisistä kohteista sekä sisäpiiritiedon jakaminen  
ulkopuolisille on kielletty.   

*1.2.3 Alkoholin käyttöä koskeva sääntö on poistettu säännöistä 5/2022  

1.3 KILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN   
1.3.1 Kevätkauden (ennen juhannusta) sulanmaan kilpailut ja talvikauden kilpailut on anottava  

31.7. mennessä. Syyskauden (juhannuksen jälkeen) sulanmaan kilpailut on anottava  
31.3. ennen seuraavaa kilpailukautta.  

1.3.1.1 Lisäksi hallitus voi ottaa käsiteltäväksi varsinaisten hakuaikojen jälkeen lähetettyjä  
kilpailuanomuksia ja käsitellä ne nopeutetulla menettelyllä.  

1.3.2 Anomus on lähetettävä VUL:lle. Liiton hallitus hyväksyy kokouksessaan kilpailun  
järjestäjän ja kilpailun sekä kilpailuhakemuksessa mahdollisesti haetut lisäsäännöt. 
Kilpailuanomuksessa tulee olla paikka, aika, kilpailujen laatu, sarjat, luokat, reittipituudet,  
ilmoittautuminen, osanottomaksut, tilinumero, tiedustelut, järjestävän seuran yhteystiedot  
ja mahdolliset varapaikat ja/tai päivät.   

1.3.3 Anomuksessa on ilmoitettava käytettävät säännöt tai sääntöihin haettavat  
muutosehdotukset.   

1.3.4 Kilpailunjärjestäjällä on velvollisuus hyvään yhteistyöhön dopingtestiryhmän kanssa sekä  
tarjota sääntöjen mukaiset puitteet mahdollista dopingtestausta varten.  

1.3.5 Kilpailun jälkeen järjestäjän tulee toimittaa VUL:lle tuloslista, josta käy ilmi jokaisen  
luokan tarkka kilpailumatka, lopputulosten mukaisessa järjestyksessä kilpailijan jokaisen  
kilpailupäivän aika ja yhteenlaskettu loppuaika. Keskeyttäneet ja keskeytyksen syy  
merkitään tulosten loppuun keskeyttämisjärjestyksessä. Tuomarin antamat varoitukset  
merkitään tuloksiin.   

1.3.6 Sääntörikkomusten jättämisestä ei saa periä maksua (ns. protestimaksua).  

1.4 CUP-KILPAILUT   
1.4.1 Kilpailun järjestäjä päättää CUP-kilpailun pisteiden jaosta ja ilmoittaa siitä  

kilpailukutsussa.   

1.5 SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT   
1.5.1 VUL toimittaa kilpailun järjestäjälle tarvittavan määrän SM-mitaleja. Mitalit kilpailun  

järjestäjän on tilattava VUL:n kilpailujen järjestämisohjeen mukaisesti.   
1.5.2 Valjakkourheilun SM-kilpailut ovat avoimia Suomen kansalaisille, sekä Suomessa  

vakituisesti asuville henkilöille, jotka ovat olleet kirjoilla Suomessa vähintään kaksi  
vuotta.   

1.5.2.1 Vain VUL jäsenseuran jäsenet voivat osallistua SM-kilpailuihin.   
1.5.2.2 Kilpailija, joka ei täytä § 1.5.2 ehtoja tai edustaa kilpailukauden aikana jotakin muuta  

maata kuin Suomea, ei voi kilpailla SM-arvosta ja – mitaleista, mutta voi kilpailla SM 
kilpailun ulkopuolella ja tulla muuten palkituiksi (ks. sääntö § 1).   



1.5.2.3 Viestin SM-mitalit jaetaan vain seurajoukkueiden kesken.  
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1.5.3 Suomenmestaruusmitalit jaetaan, mikäli yleisen luokan ensimmäisessä lähdössä on  
vähintään viisi (5) osallistujaa ja junioriluokan ensimmäisessä lähdössä vähintään kolme  
(3) osallistujaa.  

1.5.4 Ajajien kokous on pakollinen kaikille virallisissa SM-luokissa kilpaileville.   
1.5.5 Ylimääräisiä sarjoja voidaan järjestää SM-kilpailujen yhteydessä, mutta niillä ei ole SM 

arvoa.   
1.5.6 VUL nimittää SM-kilpailujen ylituomarin.   

1.6 RANGAISTUKSET   
1.6.1 Aggressiivisesti kilpailussa käyttäytyvä koira pitää aina hylätä kyseisestä kilpailusta ja  

tuomariraporttiin tulee kirjoittaa aggressiivisesti käyttäytyneen koiran nimi ja sirunumero.  
Aggressiivisesti kilpailussa tai kilpailupaikalla käyttäytyvälle koiralle langetetaan 3  vuorokauden 

kilpailukielto. Mikäli koira saa kolme hylkäystä aggressiivisesta   
käyttäytymisestä kilpailuissa, saa se automaattisesti vuoden kilpailukiellon. Kilpailussa  
tapahtuneen, todistettavissa olevan purematapauksen, seurauksena aggressiivisesti  
käyttäytyneelle koiralle langetetaan ensimmäisestä purematapauksesta 6kk   
kilpailukielto, toisesta 12kk kilpailukielto ja kolmannesta elinikäinen kilpailukielto.  
Kilpailukielto koskee kaikkia valjakkourheilun lajeja.   

1.6.2 Vakavissa tapauksissa ilmoitetaan tapauksesta IFSS:n kurinpitomenettelyyn IFSS:n  
kurinpitosääntöjen mukaan.   

1.6.3 Kilpailun ylituomarin tulee toimittaa VUL:lle viiden (5) päivän sisällä kilpailun  
päättymisestä ylituomarin raportti, jossa mainitaan kilpailijoille annetut varoitukset ja  
rangaistukset.   

1.6.4 Kilpailun ylituomarin tulee ilmoittaa kilpailussa langetetusta kilpailukiellosta VUL:n  
tuomaritoimikunnan puheenjohtajalle sen vuorokauden aikana, kun kilpailukielto on  
langetettu.   

1.7 KOIRIEN ROKOTUKSET   
1.7.1 Kilpailuun osallistuvilla koirilla tulee olla voimassa rokotus raivotautia (rabies),  

penikkatautia, parvovirusta ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Mikäli kyseessä on  
ensirokotus, tulee sen annosta olla kulunut vähintään 21 vrk ennen ensimmäistä 
kilpailupäivää.   

1.7.2 Koirat suositellaan suojaamaan kennelyskältä vuosittain nenäsumutteena annettavalla  
rokotteella (Parainfluenssa ja Bordetella bronchiseptica).  

Luku 2: Valjakkoajon erityssäännöt   

2.1 LUOKAT   
2.1.1 LASTENLUOKKA YHDEKSÄN (9) VUOTIAISIIN ASTI   
2.1.1.1 IFSS:n säännöt voimassa soveltuvin osin niin pitkälle kuin mahdollista.   
2.1.1.2 Ura pitää tehdä niin, että valjakko on näkyvissä koko matkan.   



2.1.1.3 Avustaja voi seurata valjakkoa.  
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2.1.1.4 Sopiva uran pituus voi olla 100–700 metriä, riippuen järjestäjän mahdollisuuksista.  
2.1.1.5 Toimitsijoita pitää olla uralla säännöllisin välein.   
2.1.1.6 Valjakon koko: yksi (1) koira tai kaksi (2) koiraa, jos uralla on avustajia.   
2.1.1.7 Päätä suojaava hyväksytty kypärä on pakollinen   

2.1.2 JUNIORILUOKKA KYMMENESTÄ (10) KOLMEENTOISTA (13) VUOTIAAT  
2.1.2.1 Valjakon koko 1–3 koiraa.   
2.1.2.2 Kilpailujärjestäjä yhdessä toimihenkilöiden ja tuomarin kanssa määrittävät junioriluokille  

soveltuvat turvalliset urat ja matkat.  
2.1.2.3 Päätä suojaava hyväksytty kypärä on pakollinen.  

2.1.3 NUORTENLUOKKA NELJÄSTÄTOISTA (14) KUUTEENTOISTA (16) VUOTIAAT 
2.1.3.2 Valjakon koko 1–4 koiraa.  
2.1.3.3 Kilpailujärjestäjä yhdessä toimihenkilöiden ja tuomarin kanssa määrittävät junioriluokille  

soveltuvat turvalliset urat ja matkat  
2.1.3.4 Päätä suojaava hyväksytty kypärä on pakollinen.  

2.1.4 HARRASTUSLUOKKA   
2.1.4.1 Kilpailun järjestäjä päättää sopivan uran pituuden ja valjakon koon, joka on  

maksimissaan NELJÄ koiraa.   

2.1.5 VALJAKKOAJON Sp1 -luokka   
Luokassa noudatetaan valjakkoajon kilpailusääntöjä lukuun ottamatta seuraavia  
erityissääntöjä ja varusteita;   

2.1.5.1 Valjakkoajon Sp1-luokka koostuu vähintään 16 vuotta täyttäneestä kilpailijasta ja  
yhdestä koirasta.   

2.1.5.2 Junioriluokka 10–13 vuotta, nuorten luokka 14–16, 16-vuotias voi halutessaan osallistua  
aikuisten luokkaan.   

2.1.5.3 Kilpailumatka 3–6 km, junioriluokassa enintään 3 km.   
2.1.5.4 Rekenä voidaan käyttää metalli- tai hiilikuiturunkoista potkukelkkaa, joka on  varustettu 

muovijalaksilla tai suksilla, joissa ei saa olla teräskantteja eikä teräviä kärkiä,  eivätkä 
sukset saa muutenkaan olla vaaraksi koiralle.  

2.1.5.5 Potkukelkka tulee varustaa riittävän tehokkaalla jarrulla ja/tai jarrumatolla.  
2.1.5.6 Potkukelkassa ei saa olla koiralle vaarallisia teräviä ulokkeita tai osia.   
2.1.5.7 Täyteen mittaan venytetyn joustavan vetonarun täytyy olla vähintään 2,5 m ja enintään  

3,5 m.   
2.1.5.8 Vetonaru tulee kiinnittää rekeen tai potkukelkkaan.   
2.1.5.9 Jos koira loukkaantuu tai kieltäytyy jatkamasta matkaa, kilpailijan on keskeytettävä  

kilpailu.  

2.1.6 VALJAKKOAJON KESKIPITKÄT MATKAT  
2.1.6.1 Neljän koiran luokan keskimatkan valjakossa (MD4) on korkeintaan neljä  (4), mutta 

vähintään kolme (3) koiraa. Yleinen sääntö §2.7 on ehdottomasti voimassa  



MD4-luokassa. 
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2.1.6.2 Ajajan ikä MD4-luokassa on vähintään 16 vuotta.  
2.1.6.3 Kilpailumatka MD4-luokassa on: 60–120 km siten, että useamman osuuden kilpailussa  

jokainen osuus on keskimäärin vähintään 20 km.  
2.1.6.4 Riittävät taidot omaava 16-vuotias voi osallistua aikuisten MD6-luokkaan.  

2.2 SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT   
2.2.1 SM-kilpailut järjestetään kaksi tai kolmipäiväisinä kilpailuina.   
2.2.2 Kaikki valjakot osallistuvat yleiseen luokkaan. Lisäksi palkitaan rekisteröidyillä arktisilla  

valjakoilla ajavien RNB1-ja/tai RNB2-luokka. Suomenmestaruusmitalit jaetaan RNB1  
ja/tai RNB2-luokan osallistujille, jos RNB1 ja/tai RNB2-luokan osallistujia on vähintään  
viisi (5) ensimmäisessä lähdössä   

2.2.3 Seuraavilla luokilla on SM-arvot:   
SPRINTTI   

2-koiran luokka (Sp2, yli 14-vuotiaat)  
4-koiran luokka, juniorit (Sp4J, 14–16-vuotiaat)   
4-koiran luokka (Sp4, yli 16-vuotiaat)   
6-koiran luokka (Sp6, yli 16-vuotiaat)   
8-koiran luokka (Sp8, yli 16-vuotiaat)   
Avoin luokka (SpU, yli 18-vuotiaat)  

KESKIPITKÄT MATKAT   
4-koiran luokka (MD4, yli 16-vuotiaat)  
6-koiran luokka (MD6, yli 16-vuotiaat, ks. §2.1.6.4)   
12-koiran luokka (MD12, yli 18-vuotiaat)   

PITKÄT MATKAT   
8-koiran luokka (LD8, yli 18-vuotiaat)  
Avoin luokka (LDU, yli 18-vuotiaat)  

Luku 3: Koirahiihdon ja Pulkkahiihdon erityissäännöt   

3.1 LUOKAT JA MATKAT   
3.1.1 Koirat jaetaan eri sarjoissa A- ja B-luokkaan, ellei toisin mainita.   
3.1.1.1 A-luokka on avoin kaikille koirille.   
3.1.1.2 B-luokka on avoin kaikille roduille lukuun ottamatta saksanseisojia, pointtereita ja  

rekisteröimättömiä koiria.   

3.1.2 Harrastusluokka voidaan järjestää valjakkohiihdon yhden ja kahden koiran luokissa.  
Kilpailun järjestäjä voi päättää harrastusluokan matkan.  

3.1.3 Pulkkahiihdon lastenluokat 

Luokka  Lyhenne  Minimi  Koira  Muuta 



Matka, km määrä 

Juniorit 13–16 v.  PMJ + PWJ   
13-16 

2  1  Tytöt ja pojat sekä kaikki  
koirarodut samassa luokassa. 
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3.1.4 Koirahiihdon lastenluokat.  
Luokka  Lyhenne  Minimi  

matka, km 
Koira  
määrä 

Muuta 

Lapset alle 12 v.   100 m  1 Tytöt ja pojat sekä 
kaikki  koirarodut 
samassa   
luokassa. Valjakon on  
oltava näkyvissä koko  
matkan ja sitä saa 
avustaa uralla. Päätä 
suojaava  kypärä on 
pakollinen. 

Juniorit 13–16 v.  SMJ + 
SWJ  
13-16 

2  1  Tytöt ja pojat sekä 
kaikki koirarodut 
samassa   
luokassa. 

 
 
3.1.5 Yhden ja kahden koiran pulkkahiihto- ja koirahiihtoluokissa tuloksiin kirjataan myös  

rekisteröityjen koirien rekisterinumero ja virallinen nimi, mikäli koiralla sellaiset ovat ja  
kilpailija ne ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittaa.   

3.2 VARUSTEET   
B-koirilla koiran painokerroin on 0,5. Muutoin varusteiden osalta noudatetaan   
kansainvälisiä sääntöjä.   

3.3 LÄMPÖTILA   
3.3.1 Lämpötilan mittauspaikat ovat maalialue ja oletettavasti radan kylmin paikka.  
Lämpömittari sijoitetaan varjoisaan paikkaan metrin (1 m) korkeudelle maanpinnasta.  3.3.2 
Minimilämpötiloja tulee tarkkailla koko kilpailun ajan.   
3.3.3 Järjestelyorganisaation ja kilpailun ylituomarin tulee ottaa huomioon seuraavat seikat  

päätettäessä kilpailun järjestämisestä:   
3.3.3.1 Jos lämpötila korkeampi kuin –17◦C kilpailu järjestetään normaalisti.   
3.3.1.2 Jos lämpötila on –17 °tai kylmempää, on kilpailu peruttava tai lähtöajankohtaa  

siirrettävä, mikäli odotettavissa on sään lauhtumista. Ratkaisut asiasta tekee ylituomari  



yhdessä kisaorganisaation kanssa.   

3.4 SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT   
3.4.1 Seuraavilla luokilla on SM-arvo:   

Pulkkahiihto miehet nuoret (PMJ)   
Pulkkahiihto naiset nuoret (PWJ)   
Pulkkahiihto miehet (PM)   
Pulkkahiihto naiset (PW)   
Yhdistetty miehet (CM)   
Yhdistetty naiset (CW)   
Koirahiihto miehet nuoret (SMJ)   
Koirahiihto naiset nuoret (SWJ)Koirahiihto miehet veteraanit A (SMM A)   
Koirahiihto miehet veteraanit B (SMM B)   
Koirahiihto naiset veteraanit A (SWM A)   
Koirahiihto naiset veteraanit B (SWM B)   
Koirahiihto miehet A (SM A)   
Koirahiihto miehet B (SM B)   
Koirahiihto naiset A (SW A)   
Koirahiihto naiset B (SW B)  
Kahden koiran koirahiihto miehet (SM2)  
Kahden koiran koirahiihto naiset (SW2)  

3.4.2. SM-kelpoisuuden saavuttamiseksi voidaan ylituomarin päätöksellä naisten ja miesten 
sarjoja yhdistää. Jos jossain luokassa on riittävästi osallistujia, siihen ei yhdistetä toista  
luokkaa. Jos kahdessa luokassa ei kummassakaan ole riittävästi osallistujia, nämä  voidaan 
yhdistää (ei kuitenkaan A ja B koiria). Ensisijaisesti yhdistetään samaa sukupuolta olevat Eliitti 
ja veteraanit, jos matka on sama.   

Luku 4: Sulanmaan kilpailujen erityssäännöt   

4.1 LUOKAT 
4.1.1 Koirat jaetaan koirajuoksun, koirapyöräilyn sekä 1- ja 2-koiran kärryluokkien sarjoissa A- ja 
B-luokkaan, ellei toisin mainita. 
4.1.1.1 A-luokka on avoin kaikille koirille.   
4.1.1.2 B-luokka on avoin kaikille roduille lukuun ottamatta saksanseisojia, pointtereita ja  

rekisteröimättömiä koiria. 
4.1.2 Harrastusluokka voidaan järjestää sulanmaan lajien yhden ja kahden koiran luokissa.  

Kilpailun järjestäjä voi päättää harrastusluokan matkan.  
4.1.3 Koirapyöräily- ja yhden ja kahden koiran kärryajoluokissa tuloksiin kirjataan myös  

rekisteröityjen koirien rekisterinumero ja virallinen nimi, mikäli koiralla sellaiset ovat ja  
kilpailija ilmoittaa ne ilmoittautumisen yhteydessä.   

4.2 SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT   
4.2.1 SM-kelpoisuuden saavuttamiseksi voidaan ylituomarin päätöksellä yhden koiran  

kärryluokan, koirapyöräilyn ja koirajuoksun luokkia yhdistää yhdistämällä miehet ja  
naiset samaan luokkaan.  

4.2.2 SM-kilpailut järjestetään kaksipäiväisinä kilpailuina lukuun ottamatta viestikilpailua.  



4.2.3 Seuraavilla luokilla on SM-arvot:   
Koirajuoksu miehet nuoret (DCMJ)   
Koirajuoksu naiset nuoret (DCWJ)   
Koirajuoksu miehet (DCM)   
Koirajuoksu naiset (DCW)   
Koirapyöräily miehet (DBM)   
Koirapyöräily naiset (DBW)   
Yhden koiran kärryluokka, naiset (DSW1)  
Yhden koiran kärryluokka, miehet (DSM1)  
Yhden koiran kärryluokka nuoret (DS1J)   
Kahden koiran kärryluokka (DS2)   
Neljän koiran kärryluokka nuoret (DR4J)   
Neljän koiran kärryluokka (DR4)​
Kahdeksan koiran kärryluokka (DR8)   
Viesti DCR (3 osuutta, koirajuoksu tai koirajuoksu, -pyöräily ja yhden koiran kärryosuus)  

Luku 5: Kilpailutuomarikoulutus ja -kelpoisuus   

5.1 Kansalliset kilpailutuomarioikeudet myöntää liiton hallitus.   
5.1.1 Tuomarioikeudet voidaan tarvittaessa rajoittaa määrättyihin kilpailulajeihin.   

5.2 Tuomarioikeuksien saamiseksi tulee:   
5.2.1 osallistua tuomarikoulutukseen, jonka pitää IFSS:n hyväksymä kansainvälinen  

kilpailutuomari,   
5.2.2 suorittaa kurssin jälkeen kirjallinen tuomarikoe,  
5.2.3 toimia vähintään kaksi kertaa kilpailutuomarin alaisena harjoittelevana tuomarina liiton  

virallisessa kilpailussa ja yhden kerran kansainvälisen kilpailutuomarin alaisena.  
Saadakseen oikeudet kaikkiin lajeihin, pitää harjoittelu olla tehty   
valjakkourheilun kaikissa lajeissa (valjakkoajossa, hiihdossa ja sulanmaan lajeissa).   

5.3 Tuomarikelpoisuuden edellytyksenä on lisäksi kilpailulajien tuntemus, joka on osoitettu  
joko osallistumalla kilpailuihin tai hankkimalla muulla liiton hallituksen hyväksymällä  
tavalla riittävä käytännön kokemus valjakkourheilulajeista.   

5.4 Tuomarioikeuksien säilyttämiseksi tulee:   
5.4.1 toimia kilpailutuomarina liiton virallisissa kilpailuissa vähintään joka toinen vuosi, 5.4.2 
osallistua joka toinen vuosi sääntöjen päivityskurssille, johon myös tuomariharjoittelijat  voivat 
osallistua.   

Luokkalyhenteet  
Lyhenne  Luokka 

SpU  avoimen luokan sprintti 



Sp10  10-koiran sprintti 

Sp8  8-koiran sprintti 

Sp6  6-koiran sprintti 

Sp4  4-koiran sprintti 

Sp4J  4-koiran sprintti nuorten luokka 

Sp2  2-koiran sprintti, välineenä reki 

Sp2J  2-koiran sprintti nuorten luokka, välineenä reki 

Sp1  1-koiran sprintti välineenä metallirunkoinen potkukelkka 

MD4  4-koiran keskimatka 

MD6  6-koiran keskimatka 

MD6J  6-koiran keskimatka nuoret 
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MD12  12-koiran keskimatka 

LD6J  6-koiran pitkä matka nuoret 

LD8  8-koiran pitkä matka  

LDU  avoin pitkä matka 

SW1/SM1  koirahiihto naiset/miehet 

SW1-2/SM1-2  koirahiihto naiset/miehet 

SMJ+SWJ 13-16  Koirahiihto pojat ja tytöt 13–16 v. 

SWJ/SMJ  koirahiihto nuoret naiset/miehet 

SWM/SMM  koirahiihto veteraanit naiset/miehet 

PM1/PW1  yhden koira pulkkahiihto miehet/naiset 

PMJ+PWJ 13-16  Yhden koiran pulkkahiihto pojat ja tytöt 13–16 v. 

PMJ/PWJ  yhden koira pulkkahiihto nuoret miehet/naiset 

PMM/PWM  Yhden koiran pulkkahiihto veteraani miehet/naiset 

PW1-4/PM1-4  Yhden-neljän koiran pulkkahiihto naiset/miehet 

CM / CW  Yhdistetty naiset / miehet 



CMJ / CWJ  Yhdistetty nuoret naiset/ miehet 

CMM/CWM  Yhdistetty veteraani naiset/miehet 

DCM /DCW  canicross miehet / naiset = koirajuoksu 

DCMJ /DCWJ  canicross miehet / naiset = koirajuoksu nuoret 

DCMM/DCWM  Koirajuoksu veteraani miehet/naiset 

DBM / DBW  bikejöring= koirapyöräily miehet / naiset 

DBMM/DBWM  Koirapyöräily veteraani miehet/naiset 

DS1  1-koiran kärryluokka (1-dog scooter ) 

DS1J  1-koiran kärryluokka juniorit 

DS2  2-koiran kärryluokka (2-dog scooter) 

DR4  4-koiran kärryluokka (4-Dog rig ) 

DR6  6-koiran kärryluokka (6-dog rig) 

DR8  8-koiran kärryluokka (8-dog rig) 

DCbM / DCbW  sulanmaan yhdistetty miehet/naiset 

DCbMJ / DCbWJ  sulanmaan yhdistetty nuoret miehet/naiset 

DCR  Viesti, 3 osuutta: a) 3 x koirajuoksu tai   
b) koirajuoksu, -pyöräily ja yhden koiran kärryosuus 

 
 



Ehdotus sääntömuutokseksi: Kilpailusarjojen jakaminen A- ja B-sarjoihin VUL:n sulanmaan 
kilpailuissa 

Tausta ja perustelut: Tällä hetkellä VUL:n sulanmaan kilpailuissa on käytössä vain yksi sarja (A-sarja), 
jossa kilpailevat kaikki ohjaajat koirineen. Tämä asettaa hitaampien rotujen koirien ohjaajat 
epämieluiseen asemaan. Tämä saattaa vähentää harrastajien kiinnostusta kilpailemiseen ja siten 
haitata myös VUL:n strategian mukaista harrastajamäärien kasvattamista.   

Ehdotus: Ehdotamme, että VUL:n sulanmaan kansallisiin kilpailuihin otetaan käyttöön kaksi erillistä 
sarjaa: 

A-sarja: Avoin kaikille 

B-sarja: Avoin kaikille roduille lukuun ottamatta saksanseisojia, pointtereita ja rekisteröimättömiä 
koiria. 

Sarjajako on johdettu nykyisistä koirahiihdon säännöistä sekä SOC-säännöistä. 

 

Hyödyt: 

1. Osallistujamäärien lisääntyminen: 

   - Kaksi sarjaa kannustaa harrastajia osallistumaan, sillä he voivat kilpailla tasavertaisemmissa 
olosuhteissa.   

   - Hitaampien rotujen omistajat kokevat suurempaa motivaatiota, kun heillä on mahdollisuus 
menestyä omassa luokassaan.   

   - Uusien harrastajien houkutteleminen voi ajan myötä tuoda lisää osallistujia myös A-sarjaan, kun 
kilpailukokemus karttuu ja he saavat tarttumapintaa lajiin. 

 

2. Turvallisuuden parantuminen: 

   - Vauhtierot sarjojen sisällä pysyvät maltillisempina, mikä vähentää ohitustilanteiden vaarojen 
määrää.   

   - Ehdotus lisää tasa-arvoa kilpailutilanteissa, kun ohitustilanteiden aiheuttamat aikatappiot 
vähenevät sekä ohittajalla että ohitettavalla. 

 

Ehdotus sarjan käyttöönottoon: Alkuvaiheessa muutos voisi koskea vain kansallisia kilpailuja, jotta 
voidaan osoittaa B-sarjan houkuttelevuus ja osallistujamäärät. 
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Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry   ESITYS 

Suomalainen Siperianhuskyseura ry 

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry 

Pohjois-Lapin valjakkourheilijat ry 

Tunturi-Lapin valjakkourheilijat ry   6.2.2025 

 

Suomen valjakkourheilijoiden liitto ry 

Toimisto, PL 27 

96101 ROVANIEMI 

toimisto@vul.fi 

 

 

 

 

Esitys lisenssin vakuutusehtoihin  

 

Sääntömääräisessä liittokokouksessa käsitellään seuraavat asiat (Toimintasäännöt §9): 

e) liiton kilpailulisenssien ja muiden kilpailumaksujen vahvistaminen.  

 

SiSuVa:n, SHS:n, ALMA:n, P-LVU:n ja TULVA:n esitys asialistan kohtaan: lisenssien hintojen ja 

vakuutusehtojen vahvistaminen. 

 

Esitetään, että LähiTapiolan tarjoama vakuutusturva on urheilijoiden käytettävissä siinä 

laajuudessa ja kattavuudessa, kuin vakuutusyhtiö sen myöntää ja poistetaan vakuutusehtoja 

kaventavat voimassaoloehdot, jotka on kirjattu:   

1) 15.7.2023 päivättyyn vakuutuskirjan kohtaan ”MUUT TIEDOT” (vastaa liittokokouksen 

2024 hyväksymiä vakuutusehtoja),  

2) 15.7.2024 päivättyyn vakuutuskirjan kohtaan ”MUUT TIEDOT”,  

3) dokumenttiin ”lisenssivakuutuksen voimassaolo kilpailuharjoituksissa” ja  

4) dokumenttiin ”lisenssivakuutuksen voimassaolon ehdot leireillä ja tapahtumissa”.   

 

Vakuutusyhtiön ehdot löytyvät liitteenä olevista vakuutuskirjoista.  

 

Tausta ja juridiset perustelut:  

 

VUL hallitus on muuttanut vakuutuksen lisäehtoja vakuutuskirjan kohdassa ”muut tiedot” ja 

vakuutuskirjan 19.6.2024 päivätyn pöytäkirjan 9/2024 (kohta 11) mukaan asettanut lisäehtoja 

lisenssin voimassaololle. Dokumentit ”Lisenssivakuutuksen voimassaolon ehdot 

kilpailuharjoituksissa, leireillä ja tapahtumissa” ovat esityksen liitteenä. SiSuVa, SHS, ALMA, P-

LVU ja TULVA ovat jättäneet liiton hallitukselle oikaisupyynnön lisenssiehtoja koskevaan 

päätökseen 6.2.2025.    
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Liittokokouksen rooli on selkeä siinä, että kaikki, mikä asettaa jäsenille velvollisuuksia ja antaa 

heille oikeuksia suhteessa liittoon, on vain liittokokouksen päätettävissä (Toimintasäännöt, §9). 

Liittohallituksen tehtävänä on hoitaa liiton asioita sääntöjen ja liittokokouksen päätösten 

mukaisesti (Toimintasäännöt, §10.1). Hallituksella ei ole oikeutta muuttaa sitä, mistä 

liittokokous on sääntöjen nojalla päättänyt. Etenkään hallitus ei saa lisätä jäsenten 

velvollisuuksia eikä vähentää jäsenille päätettyjä etuuksia. Vakuutusturvan laajuus ja kattavuus 

ovat juuri näitä jäsenten asemaa määrittäviä asioita. 

On urheilijan edun mukaista, että vakuutus kattaa laajasti urheilutoiminnan, lajin vaatiman 

monipuolisen harjoittelun ja kilpailutoiminnan Suomessa ja ulkomailla ja että vakuutus on 

voimassa näihin liittyvien matkojen aikana. 

 

Vakuutuskirjan sisältämät ehdot ja poistettavat kohdat 

Alla on vuoden 2024 liittokokouksessa käsitellyn lisenssivakuutuksen ehdot, jotka liittokokous 

on hyväksynyt. Lisenssihintoihin ja -ehtoihin ei tullut muutoksia, joten ne säilyivät samana kuin 

kauden 2023-2024 voimassa olleessa vakuutuskirjassa. Poistettavaksi esitetyt kohdat on 

korostettu sinisellä. 

 

Vakuutuskirja kaudella 2023-2024 

Ote vakuutuskirjasta 15.7.2023, henkilövakuutukset, sopimusnumero 353-3842680-5 

Vakuutussopimuksen alkamispäivä on 1.9.2011 ja sopimus jatkuu vuosittain 1.9. alkaen. 

Tapaturmavakuutus.  

Vakuutus on tehty seuraavalle ryhmälle: Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton Suomessa 

vakinaisesti asuvat valjakkokilpailuihin osallistuvat kilpailijajäsenet, harrastajajäsenet ja 

kilpailukohtaiseen alokasluokkaan kuuluvat henkilöt. 

Lähi-Tapiolan vakuutus, urheiluluokka U1 

Vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kilpailussa ja harjoituksissa sekä näihin 

välittömästi liittyvien matkojen aikana. Vakuutuksesta ei korvata fysikaalista hoitoa. Vakuutus 

ei ole voimassa ammattiurheilussa. Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta hänen 

täytettyään 70 vuotta. 

Vakuutuksella on poikkeava voimassaolo Suomessa ja ulkomailla, tarkista 

vakuutuskirjatekstistä poikkeavat voimassaolot vakuutuskirjan MUUT TIEDOT -osiosta. 

Vakuutukseen sovelletaan voimassa olevia Yksityistapaturmanvakuutuksen ehtoja yrityksille 

ja yhteisöille. 

Vakuutusyhtiöllä on oikeus muuttaa vakuutusmaksuja ja -ehtoja vakuutusaikana ehdoissa 

määritellyissä tapauksissa. 

 

 

MUUT TIEDOT (15.7.2023 päivätty vakuutuskirja) 

 

Voimassaolo Suomessa ja ulkomailla, vakuutuskirjatekstistä poiketen: 

Suomessa vakuutus on voimassa Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton ja 

ja liittoon kuuluvien jäsenseurojen ja -yhdistysten järjestämien ja 

valvomien valjakkokilpailujen sekä tähän tähtäävien harjoittelujen 
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aikana.  

 

Ulkomailla vakuutus on voimassa kansainvälisen liiton, 

paikallisen liiton ja liittoon kuuluvien jäsenseurojen ja -yhdistysten 

järjestämien ja valvomien valjakkokilpailujen sekä tähän tähtäävien 

harjoittelujen aikana.  

 

Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton jäsenillä on 

tämä vakuutus voimassa myös silloin kun he Suomessa osallistuvat 

Suomen samojedinkoirayhdistys Ry:n, Valjakkosamojedit Ry:n ja Lakeuden 

rekikoiraharrastajien järjestämien ja valvomien valjakkokilpailujen 

sekä tähän tähtäävien harjoittelujen aikana. 

 

 

MUUT TIEDOT (15.7.2024 päivätty vakuutuskirja) 

 

Voimassaolo Suomessa ja ulkomailla, vakuutuskirjatekstistä poiketen:  

Suomessa vakuutus on voimassa Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton hyväksymien, 

liittoon kuuluvien jäsenseurojen ja -yhdistysten järjestämien ja 

valvomien valjakkokilpailujen sekä tähän tähtäävien harjoittelujen 

aikana.  

 

Ulkomailla vakuutus on voimassa kansainvälisen liiton, 

paikallisen liiton ja liittoon kuuluvien jäsenseurojen ja -yhdistysten 

järjestämien ja valvomien valjakkokilpailujen sekä tähän tähtäävien 

harjoittelujen aikana. 

 

 

LIITTEET:   

Liite 1 15.7.2023 päivätty vakuutuskirja  

Liite 2 15.7.2024 päivätty vakuutuskirja  

Liite 3 Lisenssivakuutuksen voimassaolo kilpailuharjoituksissa 

Liite 4 Lisenssivakuutuksen voimassaolon ehdot leireillä ja tapahtumissa 

 

 

 

Esityksen valmistelijoiden ja seurojen yhteystiedot: 

 

Riitta Kempe, SiSuVa pj, sisuva.fi@gmail.com 

Toni Miettinen, SHS pj, hallitus@siperianhusky.fi 

Jyrki Leinonen, ALMA pj, puheenjohtaja@alaskanmalamuutti.net 

Ossi Kaltti, P-LVU pj, pohjoislapinvaljakkourheilijat@gmail.com 

Antti Hokka, TULVA pj, tunturilapinvaljakkourheilijat@gmail.com 
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Liite 3





Liite 4
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DR4J luokan minimikoiramäärä kansallisissa kilpailuissa 

 

 

Tausta 

 

IFSS säännön 82.1.2. mukaan neljän koiran nuorten kärryluokan (DR4J) valjakko koostuu 

korkeintaan neljästä (4) koirasta, mutta vähintään kolmesta (3) koirasta. Junioreille toivotaan 

mahdollisuutta edetä turvallisesti ja asteittain kolmipyöräisen kärryn ajossa niin, että he 

voisivat aloittaa ajamisen kahdella koiralla. Taitojen karttuessa he voivat nostaa koirien 

määrää kolmeen ja edelleen neljään. Muutos koskisi kansallisen tason DR4J kilpailuja. SM-

kilpailuissa ja kansainvälisissä kilpailuissa noudatettaisiin vaativampia IFSS:n sääntöjä, 

joissa DR4J luokan minimikoiramäärä on kolme. Sääntömuutoksen tavoitteena on madaltaa 

nuorten kynnystä osallistua DR4J luokkaan turvallisesti ja lisätä osallistujamääriä. 

 

 

Esitetään, että VUL:n kansallisiin sääntöihin lisätään kohta, joka sallii junioreiden aloittavan 

ajamisen kansallisen tason DR4J kilpailuissa kahdella koiralla.  

 

Uusi sääntökohta kansallisiin sääntöihin: 

 

Luku 4: Sulanmaan kilpailujen erityissäännöt 

4.1 LUOKAT 

4.1.3 Neljän koiran nuorten kärryluokka (DR4J): valjakko koostuu korkeintaan neljästä (4) 

koirasta mutta vähintään kahdesta (2) koirasta. 

 

 

 

Esityksen valmistelijoiden ja seura yhteystiedot: 

  

Riitta Kempe, SiSuVa pj, sisuva.fi@gmail.com 

Tuomo Niittylahti, SiSuVa vpj 
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Sulanmaanlajien RNB- luokille SM- arvo 

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry. esitys koskien sulanmaan SM-luokkia  

Esitys:  Sääntömuutos Suomen valjakkourheilijoiden liiton kansallisiin sääntöihin liittokokoukselle 

Perustelut: Lajin kattojärjestö IFSS:n kilpailusäännöt tunnustavat erilliset RNB- luokat (kilpailusäännöt kohta 
3.4.2. & 3.4.3.) Kilpailuluokan jakaminen yleiseen luokkaan ja RNB- luokkaan on kohdan 3.4.3. ehtojen 
täyttyessä voimassa sekä talven että sulanmaan kilpailuissa. RNB- luokat järjestetään myös kv. arvokisoissa 
(MM ja EM). 

Suomen Valjakkourheilijoiden liiton kansallisissa säännöissä on SM- arvo RNB- luokille rajattu koskemaan 
ainoastaan talven kilpailuja ja sulanmaan lajeista SM- arvo on RNB- luokille rajattu pois. Todennäköisesti 
tästä syystä luokkajakoa ei käytetä myöskään sulanmaan kansallisissa kisoissa. 

RNB- koirilla harrastavien ihmisten määrä lajissa on merkittävä. Sulanmaan lajeissa RNB- koiria nähdään 
yleisimmin kärryluokissa. Osallistumismäärät ovat olleet viime vuosina laskussa ja sääntömuutosesityksen 
yhtenä tarkoituksena onkin saada laskevat kilpailijamäärät uudelleen nousuun. 

 

Nykyinen sääntö:            

4.2 SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT 
4.2.1 SM-kelpoisuuden saavuttamiseksi voidaan ylituomarin päätöksellä yhden koiran 
kärryluokan, koirapyöräilyn ja koirajuoksun luokkia yhdistää yhdistämällä miehet ja 
naiset samaan luokkaan. 
4.2.2 SM-kilpailut järjestetään kaksipäiväisinä kilpailuina lukuun ottamatta viestikilpailua. 
4.2.3 Seuraavilla luokilla on SM-arvot: 
Koirajuoksu miehet nuoret (DCMJ) 
Koirajuoksu naiset nuoret (DCWJ) 
Koirajuoksu miehet (DCM) 
Koirajuoksu naiset (DCW) 
Koirapyöräily miehet (DBM) 
Koirapyöräily naiset (DBW) 
Yhden koiran kärryluokka, naiset (DSW1) 
Yhden koiran kärryluokka, miehet (DSM1) 
Yhden koiran kärryluokka nuoret (DS1J) 
Kahden koiran kärryluokka (DS2) 
Neljän koiran kärryluokka nuoret (DR4J) 
Neljän koiran kärryluokka (DR4) 
Kahdeksan koiran kärryluokka (DR8) 
Viesti DCR (3 osuutta, koirajuoksu tai koirajuoksu, -pyöräily ja yhden koiran kärryosuus)            
                                                                                                                                     
Uusi sääntö:                                                                                                                                                                     

4.2 SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT 
4.2.1 SM-kelpoisuuden saavuttamiseksi voidaan ylituomarin päätöksellä yhden koiran 
kärryluokan, koirapyöräilyn ja koirajuoksun luokkia yhdistää yhdistämällä miehet ja 
naiset samaan luokkaan. 
4.2.2 Kaikki valjakot osallistuvat yleiseen luokkaan. Lisäksi palkitaan rekisteröidyillä arktisilla 
valjakoilla ajavien RNB1-ja/tai RNB2-luokka. Suomenmestaruusmitalit jaetaan RNB1 
ja/tai RNB2-luokan osallistujille, jos RNB1 ja/tai RNB2-luokan osallistujia on vähintään 
viisi (5) ensimmäisessä lähdössä 
4.2.3 SM-kilpailut järjestetään kaksipäiväisinä kilpailuina lukuun ottamatta viestikilpailua. 
4.2.4 Seuraavilla luokilla on SM-arvot: 
Koirajuoksu miehet nuoret (DCMJ) 



 

Koirajuoksu naiset nuoret (DCWJ) 
Koirajuoksu miehet (DCM) 
Koirajuoksu naiset (DCW) 
Koirapyöräily miehet (DBM) 
Koirapyöräily naiset (DBW) 
Yhden koiran kärryluokka, naiset (DSW1) 
Yhden koiran kärryluokka, miehet (DSM1) 
Yhden koiran kärryluokka nuoret (DS1J) 
Kahden koiran kärryluokka (DS2) 
Neljän koiran kärryluokka nuoret (DR4J) 
Neljän koiran kärryluokka (DR4) 
Kahdeksan koiran kärryluokka (DR8) 
Viesti DCR (3 osuutta, koirajuoksu tai koirajuoksu, -pyöräily ja yhden koiran kärryosuus)            
 

 



Muutosesitykset liiton toimintasääntöihin: 

Jokainen muutos käsitellään omana kohtanaan a), b), jne ja muutosesitys/uusi sääntö 

kirjataan sääntöpykälän kohdalle punaisella 

 

 

Säännöt on hyväksytty liittokokouksessa 2024 

 

 

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITTO RY TOIMINTASÄÄNNÖT 

 

1§ LIITON NIMI JA KOTIPAIKKA 

 

Yhdistyksen nimi on Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry, ruotsiksi Finska 

Draghundsportförbundet r.f. Kansainvälisissä yhteyksissä liitosta käytetään epävirallista 

nimeä Finnish Sleddog Sport Federation (FSSF). Näissä säännöissä käytetään 

yhdistyksestä nimeä liitto. Liiton kotipaikka on Rovaniemi. 

 

2§ LIITON TARKOITUS 

 

Liiton tarkoituksena on edistää ja kehittää valjakkourheilua sekä toimia valjakkourheilun 

alalla toimivien jäsentensä valtakunnallisena liittona. 

Liiton toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. 

Liitto sitoutuu noudattamaan tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä hyvää hallintotapaa 

päätöksenteossa. Liitto sitoutuu lisäksi tukemaan ja kannustamaan urheiluetiikan 

edistämistä, taistelemaan dopingia ja kilpailutapahtuminen manipulointia vastaan ja 

toimimaan vastuullisesti ympäristökysymyksissä. 

 

3§ TARKOITUKSEN TOTEUTTAMINEN 

 

Tarkoitustaan liitto toteuttaa: 

1. ohjaamalla ja valvomalla jäsentensä kilpailutoimintaa Suomessa ja ulkomailla ja 

tarvittaessa toimeen panemalla kilpailuja ja juhlia 

2. edistämällä valjakkourheilua harrastavien uusien seurojen perustamista 

3. ohjaamalla ja neuvomalla jäseniään, huolehtii jäsentensä toimintaedellytysten 

kehittymisestä ja tukee seurojen toiminnan tehostamista 

4. laatimalla ja vahvistamalla alansa kilpailu-, tuomari-, ansiomerkki- ja muut vastaavat 

säännöt 

5. valvomalla näiden sääntöjen noudattamista ja ratkaisemalla niitä koskevat rikkomukset ja 

erimielisyydet 

6. edustamalla jäsenliittona Suomessa Kansainvälistä liittoa ja valvomalla sen sääntöjen ja 

määräysten noudattamista 

7. järjestämällä koulutus- ja valmennustoimintaa 

8. harjoittamalla julkaisu- ja tiedotustoimintaa. 

9. vahvistamalla liikunnan ja urheilun eettistä perustaa edistämällä laaja-alaista tasa-arvoa ja 

ryhtymällä toimenpiteisiin kaikenlaista urheilussa esiintyvää syrjintää, väkivaltaa ja 

kilpailutapahtumien manipulointia vastaan. 



Liitto voi voittoa tavoittelematta välittää jäsenilleen valjakkourheilussa ja retkeilyssä 

tarvittavia varusteita ja urheiluvälineitä. 

 

Toimintansa tukemiseksi liitto voi: 

● järjestää maksullisia kilpailu- ja huvitilaisuuksia 

● panna toimeen rahankeräyksiä ja arpajaisia 

● harjoittaa majoitus- ja ravitsemusliiketoimintaa 

● ostaa toimintaansa varten kiinteää omaisuutta 

● vastaanottaa lahjoja ja testamentteja. 

 

4§ LIITON JÄSENYYDET 

 

Liittohallitus päättää liittymisestä muihin järjestöihin ja niistä eroamisesta. Liitto kuuluu 

jäsenenä Olympiakomiteaan ja valjakkourheilun maailmanliittoon (IFSS). 

 

5§ LIITON JÄSENET 

 

Liiton varsinaisiksi jäseniksi voivat liittyä rekisteröidyt yhdistykset tai urheiluseurat, joiden 

tarkoituksena on edistää ja kehittää valjakkourheilua, ja jotka sitoutuvat noudattamaan liiton 

sääntöjä ja myös niiden liittojen sääntöjä, joiden jäsenenä liitto on. Liittohallitus hyväksyy 

jäsenet kirjallisesta hakemuksesta. 

 

Kannattaviksi jäseniksi voi liittohallitus hyväksyä yksityiset henkilöt ja oikeuskelpoiset 

yhteisöt. 

 

Liittokokous voi liittohallituksen esityksestä kutsua erityisen ansioituneita henkilöitä 

kunniapuheenjohtajiksi. Liittohallitus voi kutsua erityisen ansioituneita henkilöitä 

kunniajäseniksi. 

 

Liitto voi periä varsinaisilta jäseniltään liittymis- ja jäsenmaksuja ja kannattavilta jäseniltään 

kannatusjäsenmaksuja. Maksujen euromäärä määrätään sääntömääräisessä 

liittokokouksessa. Kunniapuheenjohtajalta ja kunniajäseneltä ei peritä jäsenmaksua. 

 

6§ SITOUTUMINEN ANTIDOPINGTOIMINTAAN JA 

KILPAILUMANIPULAATION TORJUNTAAN 

 

6.1 Liitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen 

Antidopingtoimikunnan antidopingsäännöstöön ja sitä kautta Kansainvälisen 

Olympiakomitean ja kansainvälisen liiton antidopingsäännöstöön sekä Euroopan Neuvoston 

hyväksymän yleissopimuksen, pohjoismaisen antidopingsopimuksen sekä Suomen 

allekirjoittamien muiden kansainvälisten antidopingsopimusten mukaisiin sääntöihin. 

 

6.2 Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry ja sen jäsenet sitoutuvat liikunnan ja urheilun 

yhteisiin vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin 

kurinpitomääräyksiin ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan 

toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin. Suomen Valjakkourheilijoiden Liiton jäsenet 

sitouttavat omat jäsenensä ja toiminnassaan mukana olevat henkilöt ja yhteisöt edellä 



mainittuihin kurinpitomääräyksiin ja kurinpitolautakunnan toimivaltaan, sääntöihin ja 

päätöksiin. 

 

6.3 Liitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet noudattamaan kilpailutulosten ja -tapahtumien 

manipuloinnin kieltoa koskevia säännöstöjä. 

 

7§ LIITOSTA EROAMINEN JA EROTTAMINEN SEKÄ MUUT KURINPITOTOIMENPITEET 

 

Jäsen voi erota liitosta ilmoittamalla siitä kirjallisesti liitohallitukselle, sen puheenjohtajalle tai 

ilmoittamalla eroamisesta liittokokouksessa. Eroaminen tulee voimaan sen toimintakauden 

lopussa, jonka aikana siitä on ilmoitettu. Jäsenen tulee suorittaa ne jäsenmaksut, joihin se 

on määräajaksi sitoutunut. Liittohallitus voi erottaa jäsenen, joka ei täytä näiden sääntöjen 

mukaisia velvollisuuksia tai toimii vastoin liiton tarkoitusta tai toiminnan perustaa. 

 

7.1. Liittohallitus voi myös, jos jäsen on rikkonut liiton sääntöjä tai on urheilunpiirissä 

menetellyt urheilun eettisten arvojen ja urheilun reilun pelin periaatteiden vastaisesti, päättää 

jäsenen sulkemisesta määräajaksi liiton toiminnasta. 

 

7.2. Liittohallitus voi päättää myös jäsenyhdistyksen jäseneen kohdistuvasta liiton alaista 

kilpailutoimintaa koskevasta kilpailukiellosta ja varoituksesta sen mukaan kuin tarkemmin 

määrätään liittokokouksen vahvistamissa kurinpitomääräyksissä, jos jäsenyhdistyksen jäsen 

on urheilun piirissä menetellyt liikunnan eettisten arvojen tai urheilun reilun pelin 

periaatteiden vastaisesti. 

 

7.3. Liittohallitus voi evätä jäseneltä äänioikeuden liittokokouksessa, jos jäsen ei ole 

suorittanut säännöissä tarkoitettuja erääntyneitä maksujaan liittokokoukseen mennessä. 

 

7.1. ja 7.2. mukainen päätös tulee voimaan heti ja sen katsotaan tulleen asianomaisen 

tietoon viisi päivää sen jälkeen kun, päätös on lähetetty sille kirjatussa kirjeessä. 

Päätöksestä voi valittaa liiton päättämille omille valituselimille ja /tai urheilun 

oikeusturvalautakunnalle sen mukaan kuin siitä on erikseen säädetty. 

 

8§ LIITON HALLINTO 

 

Liiton päätösvaltaa käyttää liittokokous. Liiton toimeenpanovaltaa käyttää liittohallitus. 

 

9§ SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN LIITTOKOKOUS 

 

Sääntömääräinen liittokokous pidetään vuosittain huhtikuussa hallituksen tarkemmin 

määräämänä ajankohtana. Suomen hallituksen määrittelemässä poikkeustilanteessa kokous 

voidaan pitää osittain myös etäkokouksena. 

 

Ylimääräinen liittokokous pidetään, milloin liittohallitus katsoo sen tarpeelliseksi, milloin 

aikaisempi liittokokous on niin päättänyt tai milloin 1/10 liiton äänioikeutetuista jäsenistä sitä 

kirjallisesti vaatii määrätyn asian käsittelyä varten. Ylimääräinen 

liittokokous on pidettävä kuukauden kuluessa vaatimuksen esittämisestä. Sääntömääräiseen 

liittokokoukseen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten esitykset on lähetettävä liittohallitukselle 

kaksi (2) kuukautta ennen kokousta. 



 

Kutsu sääntömääräiseen ja ylimääräiseen liittokokoukseen on lähetettävä jäsenille 

sähköisenä vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta liiton jäsenluettelossa olevilla 

osoitteilla. Esityslista on liitettävä kutsuun. 

 

Sääntömääräisessä liittokokouksessa käsitellään seuraavat asiat. 

a) kokouksen järjestäytyminen ja laillisuuden toteaminen; 

● valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja 

ääntenlaskija 

● todetaan läsnäolijat ja äänimäärät 

● todetaan kokouksen laillisuus 

b) liittohallituksen laatiman toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja 

tilintarkastajien kertomuksen esitteleminen 

c) päättäminen tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

d) liittymis- ja jäsenmaksun sekä kannattajajäsenmaksun suuruuden 

vahvistaminen; 

e) liiton kilpailulisenssien ja muiden kilpailumaksujen 

vahvistaminen 

f) seuraava tilikauden talousarviosta päättäminen 

g) seuraavan toimintakauden toimintasuunnitelmasta päättäminen 

h) hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien korvauksista ja 

palkkiosta päättäminen 

i) liittohallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

j) liittohallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle 

seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 

k) kahden tilintarkastajan ja heidän varamiestensä valinta 

tarkastamaan liiton tilejä ja toimintaa 

l) liittohallituksen esittämien sääntömuutosten vahvistaminen 

m) muiden esityslistalla olevien asioiden käsitteleminen 

 

Liittokokouksissa on äänivalta kullakin varsinaisella jäsenellä. Kannattavalla jäsenellä sekä 

kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä on vain läsnäolo- ja puheoikeus. Hallituksen 

jäsenet ovat kutsuttu liittokokoukseen ja heillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Äänestykset 

suoritetaan henkilövalinnoissa lippuäänestyksellä, ellei kokous toisin päätä. Muissa asioissa 

äänestys tapahtuu avoimesti, ellei lippuäänestystä vaadita. Suomen hallituksen 

määrittelemässä poikkeustilanteessa äänestykset toteutetaan avoimesti ja tätä päätöstä ei 

voi kokous kumota kokouksessa. Kokouksen päätökseksi tulee se mielipide, jota on 

kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Henkilövaalit ratkaistaan siten, että eniten ääniä 

saaneet valitaan. Mikäli valittavana on yksi henkilö, tämän on saatava puolet annetuista 

äänistä. Äänten mennessä tasan henkilövaali ratkaistaan arvalla, muissa asioissa ratkaisee 

puheenjohtajan ääni. 

 

Varsinaisen jäsenen äänimäärä määräytyy liiton rekisteriin ilmoitetun varsinaisen jäsenen 

henkilöjäsenmäärän sekä jäsenelle viimeistään 14 vrk ennen kokousta maksettujen 

voimassa olevien kilpailulisenssien määrän mukaan. 

 



Varsinaisella jäsenellä on perusääniä henkilöjäsenmäärän mukaan seuraavasti: 

1 - 100 jäsentä = 1 ääni 

101- 300 jäsentä = 2 ääntä 

yli 300 jäsentä = 3 ääntä 

 

Lisäksi jokaiselta alkavalta kymmeneltä kilpailulisenssiltä tulee yksi lisä-ääni. Eli yksi lisenssi 

tuo yhden lisä-äänen, yksitoista lisenssiä kaksi, 21 lisenssiä kolme jne. 

 

a) L-SVU:n esitys koskien äänimäärän muodostumista liittokokouksessa 

 

Perustelut: Perustelut: Päätöksenteon liittokokouksessa tulisi palvella lajin harrastajien etuja 

ja pohjautua hyvään lajituntemukseen. Jäsenen henkilöjäsenmäärä saattaa sisältää suuren 

määrän lajia harrastamattomia henkilöitä, eikä tämän tulisi vaikuttaa äänimäärän kautta 

päätöksentekoon lajin asioita käsiteltäessä. Jäsenille maksettujen kilpailulisenssien määrä 

kertoo valjakkourheilua todellisuudessa harrastavien henkilöiden määrästä ja tämän tulisi 

olla jäsenen äänimäärän määräytymisperuste. 

 

9§ SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN LIITTOKOKOUS 

Sääntömääräinen liittokokous pidetään vuosittain huhtikuussa hallituksen tarkemmin 

määräämänä ajankohtana. Suomen hallituksen määrittelemässä poikkeustilanteessa kokous 

voidaan pitää osittain myös etäkokouksena. 

 

Ylimääräinen liittokokous pidetään, milloin liittohallitus katsoo sen tarpeelliseksi, milloin 

aikaisempi liittokokous on niin päättänyt tai milloin 1/10 liiton äänioikeutetuista jäsenistä sitä 

kirjallisesti vaatii määrätyn asian käsittelyä varten. Ylimääräinen liittokokous on pidettävä 

kuukauden kuluessa vaatimuksen esittämisestä. Sääntömääräiseen liittokokoukseen 

käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten esitykset on lähetettävä liittohallitukselle kaksi (2) 

kuukautta ennen kokousta. 

 

Kutsu sääntömääräiseen ja ylimääräiseen liittokokoukseen on lähetettävä jäsenille 

sähköisenä vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta liiton jäsenluettelossa olevilla 

osoitteilla. 

 

Esityslista on liitettävä kutsuun. 

 

Sääntömääräisessä liittokokouksessa käsitellään seuraavat asiat. 

a) kokouksen järjestäytyminen ja laillisuuden toteaminen; 

• valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja 

ääntenlaskijaa 

• todetaan läsnäolijat ja äänimäärät 

• todetaan kokouksen laillisuus 

b) liittohallituksen laatiman toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajien 

kertomuksen esitteleminen 

c) päättäminen tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

d) liittymis- ja jäsenmaksun sekä kannattajajäsenmaksun suuruuden vahvistaminen; 

e) liiton kilpailulisenssien ja muiden kilpailumaksujen vahvistaminen 



f) seuraava tilikauden talousarviosta päättäminen 

g) seuraavan toimintakauden toimintasuunnitelmasta päättäminen 

h) hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien korvauksista ja palkkiosta päättäminen 

i) liittohallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

j) liittohallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 

k) kahden tilintarkastajan ja heidän varamiestensä valinta tarkastamaan liiton tilejä ja 

toimintaa 

l) liittohallituksen esittämien sääntömuutosten vahvistaminen 

m) muiden esityslistalla olevien asioiden käsitteleminen 

 

Liittokokouksissa on äänivalta kullakin varsinaisella jäsenellä. Kannattavalla jäsenellä sekä 

kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä on vain läsnäolo- ja puheoikeus. Hallituksen 

jäsenet ovat kutsuttu liittokokoukseen ja heillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Äänestykset 

suoritetaan henkilövalinnoissa lippuäänestyksellä, ellei kokous toisin päätä. Muissa asioissa 

äänestys tapahtuu avoimesti, ellei lippuäänestystä vaadita. Suomen hallituksen 

määrittelemässä poikkeustilanteessa äänestykset toteutetaan avoimesti ja tätä päätöstä ei 

voi kokous kumota kokouksessa. Kokouksen päätökseksi tulee se mielipide, jota on 

kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Henkilövaalit ratkaistaan siten, että eniten ääniä 

saaneet valitaan. Mikäli valittavana on yksi henkilö, tämän on saatava puolet annetuista 

äänistä. Äänten mennessä tasan henkilövaali ratkaistaan arvalla, muissa asioissa ratkaisee 

puheenjohtajan ääni. 

 

Varsinaisen jäsenen äänimäärä määräytyy jäsenelle viimeistään 14 vrk ennen kokousta 

maksettujen voimassa olevien kilpailulisenssien määrän mukaan. 

 

Jokaiselta alkavalta kymmeneltä kilpailulisenssiltä tulee yksi ääni. Eli yksi lisenssi tuo yhden 

äänen, yksitoista lisenssiä kaksi, 21 lisenssiä kolme jne. 

 

 

b) Hallituksen esitys etä- ja hybridikokousmahdollisuudesta  

 

9§ SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN LIITTOKOKOUS 

Sääntömääräinen liittokokous pidetään vuosittain huhtikuussa hallituksen tarkemmin määräämänä 

ajankohtana. Suomen hallituksen määrittelemässä poikkeustilanteessa kokous voidaan pitää osittain 

myös etäkokouksena.  

 

Ylimääräinen liittokokous pidetään, milloin liittohallitus katsoo sen tarpeelliseksi, milloin aikaisempi 

liittokokous on niin päättänyt tai milloin 1/10 liiton äänioikeutetuista jäsenistä sitä kirjallisesti vaatii 

määrätyn asian käsittelyä varten. Ylimääräinen liittokokous on pidettävä kuukauden kuluessa 

vaatimuksen esittämisestä. Sääntömääräiseen liittokokoukseen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten 

esitykset on lähetettävä liittohallitukselle kaksi (2) kuukautta ennen kokousta. 

Kutsu sääntömääräiseen ja ylimääräiseen liittokokoukseen on lähetettävä jäsenille sähköisenä 

vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta liiton jäsenluettelossa olevilla osoitteilla. Esityslista 

on liitettävä kutsuun. 

Sääntömääräinen tai ylimääräinen liittokokous voidaan järjestää etäyhteyksin ilman fyysistä 

kokouspaikkaa siten, että jäsenet käyttävät päätösvaltaansa ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja 

teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana.  

 



Sääntömääräisessä liittokokouksessa käsitellään seuraavat asiat. 

a) kokouksen järjestäytyminen ja laillisuuden toteaminen; 

● valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja 

ääntenlaskijaa 
● todetaan läsnäolijat ja äänimäärät 
● todetaan kokouksen laillisuus 

b) liittohallituksen laatiman toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajien kertomuksen 

esitteleminen 

c) päättäminen tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja 

muille tilivelvollisille 

d) liittymis- ja jäsenmaksun sekä kannattajajäsenmaksun suuruuden vahvistaminen; 

e) liiton kilpailulisenssien ja muiden kilpailumaksujen vahvistaminen 

f) seuraava tilikauden talousarviosta päättäminen 

g) seuraavan toimintakauden toimintasuunnitelmasta päättäminen 

h) hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien korvauksista ja palkkiosta päättäminen 

i) liittohallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

j) liittohallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 

k) kahden tilintarkastajan ja heidän varamiestensä valinta tarkastamaan liiton tilejä ja toimintaa 

l) liittohallituksen esittämien sääntömuutosten vahvistaminen 

m) muiden esityslistalla olevien asioiden käsitteleminen 

 

Liittokokouksissa on äänivalta kullakin varsinaisella jäsenellä. Kannattavalla jäsenellä sekä 

kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä on vain läsnäolo- ja puheoikeus. Hallituksen jäsenet ovat 

kutsuttu liittokokoukseen ja heillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Äänestykset suoritetaan 

henkilövalinnoissa lippuäänestyksellä suljettuna äänestyksenä, ellei kokous toisin päätä. Muissa 

asioissa äänestys tapahtuu avoimesti, ellei lippuäänestystä suljettua äänestystä vaadita. Suomen 

hallituksen määrittelemässä poikkeustilanteessa äänestykset toteutetaan avoimesti ja tätä päätöstä 

ei voi kokous kumota kokouksessa. Kokouksen päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli 

puolet annetuista äänistä. Henkilövaalit ratkaistaan siten, että eniten ääniä saaneet valitaan. Mikäli 

valittavana on yksi henkilö, tämän on saatava puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä tasan 

henkilövaali ratkaistaan arvalla, muissa asioissa ratkaisee puheenjohtajan ääni. 

Varsinaisen jäsenen äänimäärä määräytyy liiton rekisteriin ilmoitetun varsinaisen jäsenen 

henkilöjäsenmäärän sekä jäsenelle viimeistään 14 vrk ennen kokousta maksettujen voimassa olevien 

kilpailulisenssien määrän mukaan. 

 

Varsinaisella jäsenellä on perusääniä henkilöjäsenmäärän mukaan seuraavasti: 

1 – 100 jäsentä = 1 ääni 

101- 300 jäsentä = 2 ääntä 

yli 300 jäsentä = 3 ääntä 

Lisäksi jokaiselta alkavalta kymmeneltä kilpailulisenssiltä tulee yksi lisä-ääni. Eli yksi lisenssi tuo 

yhden lisä-äänen, yksitoista lisenssiä kaksi, 21 lisenssiä kolme jne. 

 

10§ LIITTOHALLITUS 

 

Liittohallitukseen kuuluvat sääntömääräisen liittokokouksen vuosittain valitsemat 

puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 8 muuta jäsentä.  

 



Vuosittain erovuorossa ovat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä neljä (4) hallituksen 

jäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi (2) vuotta. 

 

c) Hallituksen esitys vpj ja pj kausien pidentämisestä kaksivuotiseksi, erovuorot 

vuorovuosin  

 

Vuosittain erovuorossa on joko puheejohtaja tai varapuheenjohtaja sekä neljä (4) hallituksen 

jäsentä. Hallituksen jäsenen, varapuheenjohtajan ja puheenjohtajan toimikausi on kaksi (2) 

vuotta. 

 

Jos liittohallituksen jäsen on kesken toimikauttaan estynyt tehtävänsä hoitamisesta, 

liittokokous voi valita hänen tilalleen toisen henkilön jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

 

Liittohallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä tai esteellisenä ollessaan 

varapuheenjohtajan kutsusta. Liittohallituksen kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja 

tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet 

liittohallituksen jäsenistä osallistuu kokoukseen. 

 

Liittohallituksessa asiat ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä 

tasan ratkaisee vaaleissa arpa, muissa tapauksissa puheenjohtajan ääni. 

 

Liittohallituksen tehtävät ovat: 

10.1. hoitaa liiton asioita, sääntöjen ja liittokokouksen päätösten 

mukaisesti 

10.2. edustaa liittoa 

10.3. valita liiton edustajat muihin yhteisöihin 

10.4. kutsua liittokokoukset koolle ja valmistella niitä 

10.5. valita valiokunnat ja työryhmät 

10.6. pitää jäsenluetteloa 

10.7. nimittää ja erottaa liiton johtavat toimihenkilöt 

10.8. hoitaa liiton taloutta ja omaisuutta 

10.9. huolehtia talous- ja toimintasuunnitelmiensekä 

toimintakertomusten ja tilinpäätösten laatimisesta 

10.10. vahvistaa liiton sääntöjä alemmanasteiset määräykset ja 

ohjeet 

10.11. huolehtia arvokilpailujen anomisesta 

10.12. kouluttaa, nimittää ja erottaa kilpailutuomarit 

10.13. päättää jäseniin ja näiden jäseniin kohdistuvista 

kurinpitotoimenpiteistä 

10.14. päättää liiton ansiomerkkien myöntämisestä ja muiden kunnia- 

ja ansiomerkkien esittämisestä 

10.15. hoitaa muut liiton ja lajin toimintaa edistävät tehtävät. 

 

11§ NIMEN KIRJOITTAMINEN 

 

Liiton nimen kirjoittavat liittohallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri, kaksi 

yhdessä. 

 



d) Hallituksen esitys koskien liiton nimenkirjoitusoikeutta 

 

11§ NIMEN KIRJOITTAMINEN 

 

Liiton nimen kirjoittavat liittohallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja 

taloudenhoitaja, kaksi yhdessä. 

 

12§ TOIMINTA- JA TILIKAUSI 

 

Liiton toimintakausi on 01.06.–31.05. ja tilikausi on kalenterivuosi. Hallitus vaihtuu 01.06. 

 

Tilit on jätettävä tilin- ja toiminnantarkastajille viimeistään viisi (5) viikkoa ennen 

sääntömääräistä liittokokousta. Tilin- ja toiminnantarkastajien on annettava kirjallinen 

lausunto liittohallitukselle viimeistään kolme (3) viikkoa ennen 

sääntömääräistä liittokokousta. 

 

13§ SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN 

 

Näiden sääntöjen muuttamisesta päättää liittokokous vähintään kolmen neljäsosan 

enemmistöllä annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta. 

 

14§ LIITON PURKAMINEN 

 

Liiton purkamisesta päättää liittokokous vähintään kolmen neljäsosan enemmistöllä 

annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava liiton purkamisesta. 

 

Liiton purkautuessa varat on luovutettava johonkin liiton tarkoituksen edistämiseen 

purkamisesta päättäneen liittokokouksen päätösten mukaisesti. 

 



Liiton toimintasäännöt 
 
 
Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry esitys koskien liiton toimintasääntöjä. 
 
Esitys: Sääntömuutos Suomen valjakkourheilijoiden liiton toimintasääntöihin liittokokoukselle. 
 
Perustelut: Päätöksenteon liittokokouksessa tulisi palvella lajin harrastajien etuja ja pohjautua 
hyvään lajituntemukseen. Jäsenen henkilöjäsenmäärä saattaa sisältää suuren määrän lajia 
harrastamattomia henkilöitä, eikä tämän tulisi vaikuttaa äänimäärän kautta päätöksentekoon lajin 
asioita käsiteltäessä. Jäsenille maksettujen kilpailulisenssien määrä kertoo valjakkourheilua 
todellisuudessa harrastavien henkilöiden määrästä ja tämän tulisi olla jäsenen äänimäärän 
määräytymisperuste. 
 
Nykyinen sääntö: 
 
Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry toimintasäännöt 
 
9§ SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN LIITTOKOKOUS 
 
Sääntömääräinen liittokokous pidetään vuosittain huhtikuussa hallituksen tarkemmin määräämänä 
ajankohtana. Suomen hallituksen määrittelemässä poikkeustilanteessa kokous voidaan pitää 
osittain myös etäkokouksena. 
 
Ylimääräinen liittokokous pidetään, milloin liittohallitus katsoo sen tarpeelliseksi, milloin aikaisempi 
liittokokous on niin päättänyt tai milloin 1/10 liiton äänioikeutetuista jäsenistä sitä kirjallisesti vaatii 
määrätyn asian käsittelyä varten. Ylimääräinen liittokokous on pidettävä kuukauden kuluessa 
vaatimuksen esittämisestä. Sääntömääräiseen liittokokoukseen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten 
esitykset on lähetettävä liittohallitukselle kaksi (2) kuukautta ennen kokousta. 
 
Kutsu sääntömääräiseen ja ylimääräiseen liittokokoukseen on lähetettävä jäsenille sähköisenä 
vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta liiton jäsenluettelossa olevilla osoitteilla. 
Esityslista on liitettävä kutsuun. 
 
Sääntömääräisessä liittokokouksessa käsitellään seuraavat asiat. 
 
a) kokouksen järjestäytyminen ja laillisuuden toteaminen; 

• valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja 
ääntenlaskijaa 

• todetaan läsnäolijat ja äänimäärät 
• todetaan kokouksen laillisuus 

b) liittohallituksen laatiman toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajien kertomuksen 
esitteleminen 
c) päättäminen tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja 
muille tilivelvollisille 
d) liittymis- ja jäsenmaksun sekä kannattajajäsenmaksun suuruuden vahvistaminen; 
e) liiton kilpailulisenssien ja muiden kilpailumaksujen vahvistaminen 
f) seuraava tilikauden talousarviosta päättäminen 
g) seuraavan toimintakauden toimintasuunnitelmasta päättäminen 
h) hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien korvauksista ja palkkiosta päättäminen 
i) liittohallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 
j) liittohallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 
k) kahden tilintarkastajan ja heidän varamiestensä valinta tarkastamaan liiton tilejä ja toimintaa 
l) liittohallituksen esittämien sääntömuutosten vahvistaminen 
m) muiden esityslistalla olevien asioiden käsitteleminen 



 
Liittokokouksissa on äänivalta kullakin varsinaisella jäsenellä. Kannattavalla jäsenellä sekä 
kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä on vain läsnäolo- ja puheoikeus. Hallituksen jäsenet 
ovat kutsuttu liittokokoukseen ja heillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Äänestykset suoritetaan 
henkilövalinnoissa lippuäänestyksellä, ellei kokous toisin päätä. Muissa asioissa äänestys 
tapahtuu avoimesti, ellei lippuäänestystä vaadita. Suomen hallituksen määrittelemässä 
poikkeustilanteessa äänestykset toteutetaan avoimesti ja tätä päätöstä ei voi kokous kumota 
kokouksessa. Kokouksen päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista 
äänistä. Henkilövaalit ratkaistaan siten, että eniten ääniä saaneet valitaan. Mikäli valittavana on 
yksi henkilö, tämän on saatava puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä tasan henkilövaali 
ratkaistaan arvalla, muissa asioissa ratkaisee puheenjohtajan ääni. 
 
Varsinaisen jäsenen äänimäärä määräytyy liiton rekisteriin ilmoitetun varsinaisen jäsenen 
henkilöjäsenmäärän sekä jäsenelle viimeistään 14 vrk ennen kokousta maksettujen voimassa 
olevien kilpailulisenssien määrän mukaan. 
 
Varsinaisella jäsenellä on perusääniä henkilöjäsenmäärän mukaan seuraavasti: 
 
1 – 100 jäsentä = 1 ääni 
 
101- 300 jäsentä = 2 ääntä 
 
yli 300 jäsentä = 3 ääntä 
 
Lisäksi jokaiselta alkavalta kymmeneltä kilpailulisenssiltä tulee yksi lisä-ääni. Eli yksi lisenssi tuo 
yhden lisä-äänen, yksitoista lisenssiä kaksi, 21 lisenssiä kolme jne. 
 
 
Uusi sääntö: 
 
Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry toimintasäännöt 
 
9§ SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN LIITTOKOKOUS 
 
Sääntömääräinen liittokokous pidetään vuosittain huhtikuussa hallituksen tarkemmin määräämänä 
ajankohtana. Suomen hallituksen määrittelemässä poikkeustilanteessa kokous voidaan pitää 
osittain myös etäkokouksena. 
 
Ylimääräinen liittokokous pidetään, milloin liittohallitus katsoo sen tarpeelliseksi, milloin aikaisempi 
liittokokous on niin päättänyt tai milloin 1/10 liiton äänioikeutetuista jäsenistä sitä kirjallisesti vaatii 
määrätyn asian käsittelyä varten. Ylimääräinen liittokokous on pidettävä kuukauden kuluessa 
vaatimuksen esittämisestä. Sääntömääräiseen liittokokoukseen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten 
esitykset on lähetettävä liittohallitukselle kaksi (2) kuukautta ennen kokousta. 
 
Kutsu sääntömääräiseen ja ylimääräiseen liittokokoukseen on lähetettävä jäsenille sähköisenä 
vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta liiton jäsenluettelossa olevilla osoitteilla. 
Esityslista on liitettävä kutsuun. 
 
Sääntömääräisessä liittokokouksessa käsitellään seuraavat asiat. 
 
a) kokouksen järjestäytyminen ja laillisuuden toteaminen; 

• valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja 
ääntenlaskijaa 

• todetaan läsnäolijat ja äänimäärät 
• todetaan kokouksen laillisuus 



b) liittohallituksen laatiman toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajien kertomuksen 
esitteleminen 
c) päättäminen tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja 
muille tilivelvollisille 
d) liittymis- ja jäsenmaksun sekä kannattajajäsenmaksun suuruuden vahvistaminen; 
e) liiton kilpailulisenssien ja muiden kilpailumaksujen vahvistaminen 
f) seuraava tilikauden talousarviosta päättäminen 
g) seuraavan toimintakauden toimintasuunnitelmasta päättäminen 
h) hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien korvauksista ja palkkiosta päättäminen 
i) liittohallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 
j) liittohallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 
k) kahden tilintarkastajan ja heidän varamiestensä valinta tarkastamaan liiton tilejä ja toimintaa 
l) liittohallituksen esittämien sääntömuutosten vahvistaminen 
m) muiden esityslistalla olevien asioiden käsitteleminen 
 
Liittokokouksissa on äänivalta kullakin varsinaisella jäsenellä. Kannattavalla jäsenellä sekä 
kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä on vain läsnäolo- ja puheoikeus. Hallituksen jäsenet 
ovat kutsuttu liittokokoukseen ja heillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Äänestykset suoritetaan 
henkilövalinnoissa lippuäänestyksellä, ellei kokous toisin päätä. Muissa asioissa äänestys 
tapahtuu avoimesti, ellei lippuäänestystä vaadita. Suomen hallituksen määrittelemässä 
poikkeustilanteessa äänestykset toteutetaan avoimesti ja tätä päätöstä ei voi kokous kumota 
kokouksessa. Kokouksen päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista 
äänistä. Henkilövaalit ratkaistaan siten, että eniten ääniä saaneet valitaan. Mikäli valittavana on 
yksi henkilö, tämän on saatava puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä tasan henkilövaali 
ratkaistaan arvalla, muissa asioissa ratkaisee puheenjohtajan ääni. 
 
Varsinaisen jäsenen äänimäärä määräytyy jäsenelle viimeistään 14 vrk ennen kokousta 
maksettujen voimassa olevien kilpailulisenssien määrän mukaan. 
 
Jokaiselta alkavalta kymmeneltä kilpailulisenssiltä tulee yksi ääni. Eli yksi lisenssi tuo yhden 
äänen, yksitoista lisenssiä kaksi, 21 lisenssiä kolme jne. 
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OIKAISUPYYNTÖ LISENSSIVAKUUTUKSEN LISÄEHTOJA KOSKEVAAN PÄÄTÖKSEEN 

Suomen valjakkourheilijoiden liiton sääntömääräisen liittokokouksen 7.4.2024 päivätyssä 

pöytäkirjassa olevan päätöksen (kohta 7.2.) mukaan vuoden 2024-2025 lisensseihin ei tehdä 

muutoksia. VUL hallitus on kuitenkin muuttanut vakuutuksen lisäehtoja vakuutuskirjan kohdassa 

”muut tiedot” ja 19.6.2024 päivätyn pöytäkirjan 9/2024 (kohta 11) mukaan asettanut lisäehtoja 

lisenssin voimassaololle. Dokumentit ”Lisenssivakuutuksen voimassaolon ehdot 

kilpailuharjoituksissa, leireillä ja tapahtumissa” on julkaistu Suomen Valjakkourheilijoiden liiton 

Lisenssi ja vakuutus -nettisivulla.   

Liittokokouksen rooli on selkeä siinä, että kaikki, mikä asettaa jäsenille velvollisuuksia ja antaa heille 

oikeuksia suhteessa liittoon, on vain liittokokouksen päätettävissä (Toimintasäännöt, §9). 

Liittohallituksen tehtävänä on hoitaa liiton asioita sääntöjen ja liittokokouksen päätösten mukaisesti 

(Toimintasäännöt, §10.1). Hallituksella ei ole oikeutta muuttaa sitä, mistä liittokokous on sääntöjen 

nojalla päättänyt. Etenkään hallitus ei saa lisätä jäsenten velvollisuuksia eikä vähentää jäsenille 

päätettyjä etuuksia. Vakuutusturvan laajuus ja kattavuus ovat juuri näitä jäsenten asemaa määrittäviä 

asioita. 

Pyydämme, että VUL:n hallitus purkaa virheellisen päätöksen. Muussa tapauksessa sääntöjen ja 

yhdistyslain vastaisen päätöksen muuttamisesta voidaan hakea ratkaisu Urheilun 

oikeusturvalautakunnalta. 

Oikaisupyynnön valmistelijoiden ja seurojen yhteystiedot: 

 

Riitta Kempe, SiSuVa pj, sisuva.fi@gmail.com 

Toni Miettinen, SHS pj, hallitus@siperianhusky.fi 

Jyrki Leinonen, ALMA pj, puheenjohtaja@alaskanmalamuutti.net 

Ossi Kaltti, P-LVU pj, pohjoislapinvaljakkourheilijat@gmail.com 

Antti Hokka, TULVA pj, tunturilapinvaljakkourheilijat@gmail.com 

    


